
 

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  

(RKA) 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

 

KECAMATAN MARITENGNGAE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PEMERINTAH KABUPATEN 

SIDENRENG RAPPANG 

TAHUN 2022 

 



8/26/23, 4:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA SKPD

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?RfvxocJHpp02iOc8aNWafesYoZYKXSztqhcDZ9B2c4L91jX9D0U8q4pSxnjZpnr… 1/1

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE

Ringkasan Anggaran Pendapatan dan Belanja
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode
Rekening Uraian Jumlah

  Jumlah Pendapatan

5 BELANJA  

5 1 BELANJA OPERASI 6.766.714.700

5 1 01 Belanja Pegawai 4.793.188.000

5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 1.973.526.700

5 2 BELANJA MODAL 984.995.300

5 2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 187.331.300

5 2 03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan 150.000.000

5 2 04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi 647.664.000

  Jumlah Belanja 7.751.710.000

  Total Surplus/(Defisit) (7.751.710.000)

6 PEMBIAYAAN  

  Jumlah Penerimaan Pembiayaan

  Jumlah Pengeluaran Pembiayaan

  Pembiayaan Netto

 
    Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002



8/26/23, 4:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA BELANJA

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?tsCuemaszu1j3ORSekMIi8pKDT7vSY5rD5RytQWYNK1/Zt2DtSe49UsYc8KLr/v… 1/8

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA-BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN

Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

TBelanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

7         UNSUR KEWILAYAHAN

7 01       KECAMATAN   6,766,714,700 984,995,300 0 0 7,751,710,000

7 01 01     PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA   5,442,214,700 293,707,500 0 0 5,735,922,200

7 01 01 2.02   Administrasi Keuangan Perangkat Daerah   4,793,188,000 0 0 0 4,793,188,000

7 01 01 2.02 01

Penyediaan Gaji dan
Tunjangan ASN
(KECAMATAN
MARITENGNGAE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Semua
Kelurahan

  4,793,188,000 0 0 0 4,793,188,000

7 01 01 2.06   Administrasi Umum Perangkat Daerah   87,118,100 81,403,800 0 0 168,521,900

7 01 01 2.06 01

Penyediaan Komponen
Instalasi
Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor
(KELURAHAN
PANGKAJENE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Pangkajene

  763,200 0 0 0 763,200

7 01 01 2.06 02

Penyediaan Peralatan
dan Perlengkapan Kantor
(KELURAHAN LAUTANG
BENTENG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Lautang
Benteng

  0 57,441,300 0 0 57,441,300

7 01 01 2.06 02
Penyediaan Peralatan
dan Perlengkapan Kantor
(KELURAHAN WALA)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Wala

  0 23,962,500 0 0 23,962,500

7 01 01 2.06 03

Penyediaan Peralatan
Rumah Tangga
(KECAMATAN
MARITENGNGAE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Semua
Kelurahan

  2,539,900 0 0 0 2,539,900

7 01 01 2.06 05

Penyediaan Barang
Cetakan dan
Penggandaan
(KECAMATAN
MARITENGNGAE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Semua
Kelurahan

  7,671,000 0 0 0 7,671,000

7 01 01 2.06 08
Fasilitasi Kunjungan Tamu
(KELURAHAN
PANGKAJENE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Pangkajene

  4,973,000 0 0 0 4,973,000

7 01 01 2.06 08
Fasilitasi Kunjungan Tamu
(KELURAHAN LAUTANG
BENTENG)

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Lautang
Benteng

  2,851,000 0 0 0 2,851,000

7 01 01 2.06 08
Fasilitasi Kunjungan Tamu
(KECAMATAN
MARITENGNGAE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Semua
Kelurahan

  13,875,000 0 0 0 13,875,000



8/26/23, 4:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA BELANJA

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?tsCuemaszu1j3ORSekMIi8pKDT7vSY5rD5RytQWYNK1/Zt2DtSe49UsYc8KLr/v… 2/8

Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

TBelanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

7 01 01 2.06 09

Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan
Konsultasi SKPD
(KELURAHAN MAJJELING
WATTANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Majjelling
Watang

  6,685,000 0 0 0 6,685,000

7 01 01 2.06 09

Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan
Konsultasi SKPD
(KECAMATAN
MARITENGNGAE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Semua
Kelurahan

  47,760,000 0 0 0 47,760,000

7 01 01 2.07   Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah   2,145,000 62,303,700 0 0 64,448,700

7 01 01 2.07 09

Pengadaan Gedung
Kantor atau Bangunan
Lainnya
(KELURAHAN
PANGKAJENE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Pangkajene

  0 16,887,500 0 0 16,887,500

7 01 01 2.07 10

Pengadaan Sarana dan
Prasarana Gedung Kantor
atau Bangunan Lainnya
(KELURAHAN LAKESSI)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Lekessi

  0 15,958,100 0 0 15,958,100

7 01 01 2.07 10

Pengadaan Sarana dan
Prasarana Gedung Kantor
atau Bangunan Lainnya
(KELURAHAN
MAJJELING)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Majjelling

  2,145,000 0 0 0 2,145,000

7 01 01 2.07 10

Pengadaan Sarana dan
Prasarana Gedung Kantor
atau Bangunan Lainnya
(KECAMATAN
MARITENGNGAE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Semua
Kelurahan

  0 29,458,100 0 0 29,458,100

7 01 01 2.08   Penyediaan Jasa Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah   459,469,800 0 0 0 459,469,800

7 01 01 2.08 01

Penyediaan Jasa Surat
Menyurat
(KELURAHAN
PANGKAJENE)

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Pangkajene

  1,656,000 0 0 0 1,656,000

7 01 01 2.08 01

Penyediaan Jasa Surat
Menyurat
(KELURAHAN
MAJJELING)

Dana
Transfer
Umum
- Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Majjelling

  1,380,000 0 0 0 1,380,000

7 01 01 2.08 01

Penyediaan Jasa Surat
Menyurat
(KELURAHAN LAUTANG
BENTENG)

Dana
Transfer
Umum
- Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Lautang
Benteng

  1,000,000 0 0 0 1,000,000

7 01 01 2.08 01

Penyediaan Jasa Surat
Menyurat
(KECAMATAN
MARITENGNGAE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum
Dana
Transfer
Umum
- Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Semua
Kelurahan

  1,000,000 0 0 0 1,000,000

7 01 01 2.08 01 Penyediaan Jasa Surat
Menyurat

Dana
Transfer
Umum-

Kab.
Sidenreng
Rappang,

  1,656,000 0 0 0 1,656,000



8/26/23, 4:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA BELANJA

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?tsCuemaszu1j3ORSekMIi8pKDT7vSY5rD5RytQWYNK1/Zt2DtSe49UsYc8KLr/v… 3/8

Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

TBelanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

(KELURAHAN RIJANG
PITTU)

Dana
Alokasi
Umum

Maritengngae,
Rijang Pitu

7 01 01 2.08 01
Penyediaan Jasa Surat
Menyurat
(KELURAHAN LAKESSI)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Lekessi

  1,380,000 0 0 0 1,380,000

7 01 01 2.08 01

Penyediaan Jasa Surat
Menyurat
(KELURAHAN MAJJELING
WATTANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Majjelling
Watang

  1,449,000 0 0 0 1,449,000

7 01 01 2.08 01
Penyediaan Jasa Surat
Menyurat
(KELURAHAN WALA)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Wala

  1,656,000 0 0 0 1,656,000

7 01 01 2.08 02

Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik
(KELURAHAN LAUTANG
BENTENG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Lautang
Benteng

  9,048,000 0 0 0 9,048,000

7 01 01 2.08 02

Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik
(KELURAHAN RIJANG
PITTU)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Rijang Pitu

  8,860,000 0 0 0 8,860,000

7 01 01 2.08 02

Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik
(KECAMATAN
MARITENGNGAE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum
Dana
Transfer
Umum
- Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Semua
Kelurahan

  16,000,000 0 0 0 16,000,000

7 01 01 2.08 02

Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik
(KELURAHAN
PANGKAJENE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Pangkajene

  6,060,000 0 0 0 6,060,000

7 01 01 2.08 02

Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik
(KELURAHAN WALA)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Wala

  9,660,000 0 0 0 9,660,000

7 01 01 2.08 02

Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik
(KELURAHAN MAJJELING
WATTANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Majjelling
Watang

  3,598,000 0 0 0 3,598,000

7 01 01 2.08 02

Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik
(KELURAHAN LAKESSI)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Lekessi

  3,000,000 0 0 0 3,000,000

7 01 01 2.08 02 Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik

Dana
Transfer
Umum-
Dana

Kab.
Sidenreng
Rappang,

  2,100,000 0 0 0 2,100,000



8/26/23, 4:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA BELANJA

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?tsCuemaszu1j3ORSekMIi8pKDT7vSY5rD5RytQWYNK1/Zt2DtSe49UsYc8KLr/v… 4/8

Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

TBelanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

(KELURAHAN
MAJJELING)

Alokasi
Umum

Maritengngae,
Majjelling

7 01 01 2.08 04
Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum Kantor
(KELURAHAN WALA)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Wala

  50,896,500 0 0 0 50,896,500

7 01 01 2.08 04
Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum Kantor
(KELURAHAN LAKESSI)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Lekessi

  30,215,600 0 0 0 30,215,600

7 01 01 2.08 04

Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum Kantor
(KELURAHAN RIJANG
PITTU)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Rijang Pitu

  71,700,800 0 0 0 71,700,800

7 01 01 2.08 04

Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum Kantor
(KELURAHAN
PANGKAJENE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Pangkajene

  43,030,300 0 0 0 43,030,300

7 01 01 2.08 04

Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum Kantor
(KELURAHAN MAJJELING
WATTANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Majjelling
Watang

  51,460,900 0 0 0 51,460,900

7 01 01 2.08 04

Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum Kantor
(KELURAHAN LAUTANG
BENTENG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Lautang
Benteng

  51,531,700 0 0 0 51,531,700

7 01 01 2.08 04

Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum Kantor
(KECAMATAN
MARITENGNGAE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Semua
Kelurahan

  57,437,800 0 0 0 57,437,800

7 01 01 2.08 04

Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum Kantor
(KELURAHAN
MAJJELING)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Majjelling

  33,693,200 0 0 0 33,693,200

7 01 01 2.09   Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah   100,293,800 150,000,000 0 0 250,293,800

7 01 01 2.09 01

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan
Dinas Jabatan
(KELURAHAN
PANGKAJENE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Pangkajene

  7,488,000 0 0 0 7,488,000

7 01 01 2.09 01

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan
Dinas Jabatan
(KELURAHAN MAJJELING
WATTANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Majjelling
Watang

  4,718,100 0 0 0 4,718,100

7 01 01 2.09 01 Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan

Dana
Transfer
Umum-
Dana

Kab.
Sidenreng
Rappang,

  7,548,000 0 0 0 7,548,000



8/26/23, 4:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA BELANJA

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?tsCuemaszu1j3ORSekMIi8pKDT7vSY5rD5RytQWYNK1/Zt2DtSe49UsYc8KLr/v… 5/8

Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

TBelanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

Dinas atau Kendaraan
Dinas Jabatan
(KELURAHAN RIJANG
PITTU)

Alokasi
Umum

Maritengngae,
Rijang Pitu

7 01 01 2.09 01

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan
Dinas Jabatan
(KELURAHAN WALA)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Wala

  2,066,000 0 0 0 2,066,000

7 01 01 2.09 01

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan
Dinas Jabatan
(KELURAHAN
MAJJELING)

Dana
Transfer
Umum
- Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Majjelling

  4,719,800 0 0 0 4,719,800

7 01 01 2.09 01

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan
Dinas Jabatan
(KECAMATAN
MARITENGNGAE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Semua
Kelurahan

  15,510,200 0 0 0 15,510,200

7 01 01 2.09 01

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan
Dinas Jabatan
(KELURAHAN LAKESSI)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Lekessi

  4,238,100 0 0 0 4,238,100

7 01 01 2.09 01

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan
Dinas Jabatan
(KELURAHAN LAUTANG
BENTENG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Lautang
Benteng

  3,786,000 0 0 0 3,786,000

7 01 01 2.09 06

Pemeliharaan Peralatan
dan Mesin Lainnya
(KELURAHAN RIJANG
PITTU)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum
Dana
Transfer
Khusus
- Dana
Alokasi
Khusus
Fisik

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Rijang Pitu

  1,179,000 0 0 0 1,179,000

7 01 01 2.09 06

Pemeliharaan Peralatan
dan Mesin Lainnya
(KELURAHAN MAJJELING
WATTANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Majjelling
Watang

  2,622,000 0 0 0 2,622,000

7 01 01 2.09 06
Pemeliharaan Peralatan
dan Mesin Lainnya
(KELURAHAN WALA)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Wala

  2,362,000 0 0 0 2,362,000

7 01 01 2.09 09

Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan
Bangunan Lainnya
(KELURAHAN MAJJELING
WATTANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Majjelling
Watang

  11,625,000 0 0 0 11,625,000



8/26/23, 4:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA BELANJA

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?tsCuemaszu1j3ORSekMIi8pKDT7vSY5rD5RytQWYNK1/Zt2DtSe49UsYc8KLr/v… 6/8

Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

TBelanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

7 01 01 2.09 09

Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan
Bangunan Lainnya
(KELURAHAN LAKESSI)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Lekessi

  19,637,200 0 0 0 19,637,200

7 01 01 2.09 09

Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan
Bangunan Lainnya
(KELURAHAN
MAJJELING)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Majjelling

  0 150,000,000 0 0 150,000,000

7 01 01 2.09 09

Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan
Bangunan Lainnya
(KELURAHAN RIJANG
PITTU)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Rijang Pitu

  6,350,400 0 0 0 6,350,400

7 01 01 2.09 09

Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan
Bangunan Lainnya
(KECAMATAN
MARITENGNGAE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Semua
Kelurahan

  4,263,000 0 0 0 4,263,000

7 01 01 2.09 10

Pemeliharaan/Rehabilitasi
Sarana dan Prasarana
Gedung Kantor atau
Bangunan Lainnya
(KECAMATAN
MARITENGNGAE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Semua
Kelurahan

  2,181,000 0 0 0 2,181,000

7 01 02     PROGRAM PENYELENGGARAAN
PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK   3,780,000 0 0 0 3,780,000

7 01 02 2.04   Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang
Dilimpahkan kepada Camat   3,780,000 0 0 0 3,780,000

7 01 02 2.04 02

Pelaksanaan Urusan
Pemerintahan yang
terkait dengan
Nonperizinan
(KECAMATAN
MARITENGNGAE)

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Semua
Kelurahan

  1,904,000 0 0 0 1,904,000

7 01 02 2.04 03

Pelaksanaan Urusan
Pemerintahan yang
terkait dengan
Kewenangan Lain yang
Dilimpahkan
(KECAMATAN
MARITENGNGAE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Semua
Kelurahan

  1,876,000 0 0 0 1,876,000

7 01 03     PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
DESA DAN KELURAHAN   1,315,788,000 691,287,800 0 0 2,007,075,800

7 01 03 2.01   Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa   1,644,000 0 0 0 1,644,000

7 01 03 2.01 03

Peningkatan Efektifitas
Kegiatan Pemberdayaan
Masyarakat di Wilayah
Kecamatan
(KECAMATAN
MARITENGNGAE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

  1,644,000 0 0 0 1,644,000

7 01 03 2.02   Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan   1,314,144,000 691,287,800 0 0 2,005,431,800

7 01 03 2.02 02
Pembangunan Sarana
dan Prasarana Kelurahan
(KELURAHAN LAKESSI)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum
Dana
Transfer
Khusus
- Dana
Alokasi
Khusus
Fisik

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Lekessi

  0 142,109,000 0 0 142,109,000



8/26/23, 4:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA BELANJA

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?tsCuemaszu1j3ORSekMIi8pKDT7vSY5rD5RytQWYNK1/Zt2DtSe49UsYc8KLr/v… 7/8

Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

TBelanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

7 01 03 2.02 02

Pembangunan Sarana
dan Prasarana Kelurahan
(KELURAHAN LAUTANG
BENTENG)

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Lautang
Benteng

  100,000,000 0 0 0 100,000,000

7 01 03 2.02 02

Pembangunan Sarana
dan Prasarana Kelurahan
(KELURAHAN
MAJJELING)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Majjelling

  0 30,000,000 0 0 30,000,000

7 01 03 2.02 02
Pembangunan Sarana
dan Prasarana Kelurahan
(KELURAHAN WALA)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Wala

  0 141,055,000 0 0 141,055,000

7 01 03 2.02 02

Pembangunan Sarana
dan Prasarana Kelurahan
(KELURAHAN MAJJELING
WATTANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Majjelling
Watang

  0 140,000,000 0 0 140,000,000

7 01 03 2.02 02

Pembangunan Sarana
dan Prasarana Kelurahan
(KELURAHAN
PANGKAJENE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Pangkajene

  0 140,000,000 0 0 140,000,000

7 01 03 2.02 02

Pembangunan Sarana
dan Prasarana Kelurahan
(KELURAHAN RIJANG
PITTU)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Rijang Pitu

  0 98,123,800 0 0 98,123,800

7 01 03 2.02 03

Pemberdayaan
Masyarakat di Kelurahan
(KELURAHAN
PANGKAJENE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Pangkajene

  267,660,000 0 0 0 267,660,000

7 01 03 2.02 03

Pemberdayaan
Masyarakat di Kelurahan
(KELURAHAN LAUTANG
BENTENG)

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Lautang
Benteng

  141,180,000 0 0 0 141,180,000

7 01 03 2.02 03

Pemberdayaan
Masyarakat di Kelurahan
(KELURAHAN RIJANG
PITTU)

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Rijang Pitu

  257,340,000 0 0 0 257,340,000

7 01 03 2.02 03

Pemberdayaan
Masyarakat di Kelurahan
(KELURAHAN MAJJELING
WATTANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Majjelling
Watang

  126,200,000 0 0 0 126,200,000

7 01 03 2.02 03
Pemberdayaan
Masyarakat di Kelurahan
(KELURAHAN WALA)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Wala

  105,660,000 0 0 0 105,660,000

7 01 03 2.02 03
Pemberdayaan
Masyarakat di Kelurahan
(KELURAHAN LAKESSI)

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Lekessi

  141,420,000 0 0 0 141,420,000

7 01 03 2.02 03 Pemberdayaan
Masyarakat di Kelurahan

Dana
Transfer

Kab.
Sidenreng

  173,040,000 0 0 0 173,040,000



8/26/23, 4:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA BELANJA

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?tsCuemaszu1j3ORSekMIi8pKDT7vSY5rD5RytQWYNK1/Zt2DtSe49UsYc8KLr/v… 8/8

Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

TBelanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

(KELURAHAN
MAJJELING)

Khusus
- Dana
Alokasi
Khusus
Fisik

Rappang,
Maritengngae,
Majjelling

7 01 03 2.02 04
Evaluasi Kelurahan
(KECAMATAN
MARITENGNGAE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Semua
Kelurahan

  1,644,000 0 0 0 1,644,000

7 01 06     PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN
PEMERINTAHAN DESA   4,932,000 0 0 0 4,932,000

7 01 06 2.01   Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi
Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa   4,932,000 0 0 0 4,932,000

7 01 06 2.01 03

Fasilitasi Pengelolaan
Keuangan Desa dan
Pendayagunaan Aset
Desa
(KECAMATAN
MARITENGNGAE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Semua
Kelurahan

  1,644,000 0 0 0 1,644,000

7 01 06 2.01 07

Fasilitasi Pelaksanaan
Tugas dan Fungsi Badan
Permusyawaratan Desa
(KECAMATAN
MARITENGNGAE)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Semua
Kelurahan

  1,644,000 0 0 0 1,644,000

7 01 06 2.01 11

Fasilitasi
Penyelenggaraan
Ketenteraman dan
Ketertiban Umum
(KECAMATAN
MARITENGNGAE)

Kab.
Sidenreng
Rappang,
Maritengngae,
Semua
Kelurahan

  1,644,000 0 0 0 1,644,000

 



8/26/23, 4:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?T/6@e3rjJOn2wjgMxJ1d2Nxgy7RY0itScT8eUGWqL7jZpJ3b7fxLkcJjt2Q0fmDYj… 1/3

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen
Cakupan Penyelenggaraan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 4.793.188.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan
Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Cakupan Penyelenggaraan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

100 Persen
100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 4.793.188.000

Keluaran Cakupan Penyelenggaraan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Penyelenggaraan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat Kecamatan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan gaji dan tunjangan ASN 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 4.793.188.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 4.793.188.000

5.1.01.01 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Rp. 4.044.238.000

5.1.01.01.01 Belanja Gaji Pokok ASN Rp. 3.102.155.000

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS Rp. 3.102.155.000

  [#] Belanja gaji pokok Rp. 3.102.155.000

  [-]  

  Belanja Gaji Pokok PNS 1 Tahun 3.102.155.000 0 Rp. 3.102.155.000

5.1.01.01.02 Belanja Tunjangan Keluarga ASN Rp. 262.107.000

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS Rp. 262.107.000

  [#] Belanja tunjangan keluarga PNS Rp. 262.107.000



8/26/23, 4:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?T/6@e3rjJOn2wjgMxJ1d2Nxgy7RY0itScT8eUGWqL7jZpJ3b7fxLkcJjt2Q0fmDYj… 2/3

  [-]  

  Belanja Tunjangan Keluarga PNS 1 Tahun 262.107.000 0 Rp. 262.107.000

5.1.01.01.03 Belanja Tunjangan Jabatan ASN Rp. 328.520.000

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS Rp. 328.520.000

  [#] Belanja Tunjangan Jabatan PNS Rp. 328.520.000

  [-]  

  Belanja Tunjangan Jabatan PNS 1 Tahun 328.520.000 0 Rp. 328.520.000

5.1.01.01.05 Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN Rp. 45.027.000

5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Rp. 45.027.000

  [#] Belanja Tunjangn Fungsional Umum PNS Rp. 45.027.000

  [-]  

  Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 1 Tahun 45.027.000 0 Rp. 45.027.000

5.1.01.01.06 Belanja Tunjangan Beras ASN Rp. 170.502.000

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS Rp. 170.502.000

  [#] Belanja Tunjangan Beras PNS Rp. 170.502.000

  [-]  

  Belanja Tunjangan Beras PNS 1 Tahun 170.502.000 0 Rp. 170.502.000

5.1.01.01.07 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN Rp. 7.232.000

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Rp. 7.232.000

  [#] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Rp. 7.232.000

  [-]  

  Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS 1 Tahun 7.232.000 0 Rp. 7.232.000

5.1.01.01.08 Belanja Pembulatan Gaji ASN Rp. 43.000

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS Rp. 43.000

  [#] Belanja Pembulatan Gaji PNS Rp. 43.000

  [-]  

  Belanja Pembulatan Gaji PNS 1 Tahun 43.000 0 Rp. 43.000

5.1.01.01.09 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN Rp. 128.652.000

5.1.01.01.09.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Rp. 128.652.000

  [#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Rp. 128.652.000

  [-]  

  Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS 1 Tahun 128.652.000 0 Rp. 128.652.000

5.1.01.02 Belanja Tambahan Penghasilan ASN Rp. 748.950.000

5.1.01.02.01 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN Rp. 748.950.000

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Rp. 748.950.000

  [#] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Rp. 748.950.000

  [-]  

  Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja
PNS 1 Tahun 748.950.000 0 Rp. 748.950.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 4.793.188.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 4.793.188.000

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae
 



8/26/23, 4:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?T/6@e3rjJOn2wjgMxJ1d2Nxgy7RY0itScT8eUGWqL7jZpJ3b7fxLkcJjt2Q0fmDYj… 3/3

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?hOV2elw01KyqXgZ8Cl3N3TxiYDtTE2C6q2BU3gz87F9ODyvoOaSg7HhvDHLjf… 1/3

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Penyelenggaraan Administrasi Umum Perangkat Daerah 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 71.845.900
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Penyelenggaraan Administrasi Umum Perangkat Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 71.845.900

Keluaran Cakupan Penyelenggaraan Administrasi Umum Perangkat Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Penyelenggaraan Administrasi Umum Perangkat Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat Kecamatan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 1 Kali

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 2.539.900

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 2.539.900

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 2.539.900

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 2.539.900

5.1.02.03.02.0120 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih Rp. 2.539.900

  [#] Peralatan Kebersihan dan Bahan Pmbersih Rp. 2.539.900

  [-]  

  Alat Pel
Spesifikasi : 3 Buah Buah 172.000 0 Rp. 516.000

  Cairan Pembersih Lantai
Spesifikasi : 500 ml 20 Botol Botol 20.000 0 Rp. 400.000

  kain lap
Spesifikasi : 15 Buah Buah 10.000 0 Rp. 150.000

  keranjang sampah 8 Buah Buah 30.000 0 Rp. 240.000



8/26/23, 5:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?hOV2elw01KyqXgZ8Cl3N3TxiYDtTE2C6q2BU3gz87F9ODyvoOaSg7HhvDHLjf… 2/3

j g p p

Spesifikasi :

  Sabun Cuci Piring
Spesifikasi : 36 Botol Botol 25.000 0 Rp. 900.000

  Sapu Ijuk
Spesifikasi : nilon 3 Buah Buah 71.300 0 Rp. 213.900

  Sapu Lidi
Spesifikasi : 10 Buah Buah 12.000 0 Rp. 120.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 2.539.900

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan barang cetak dan penggadaan 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 7.671.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 7.671.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 7.671.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 7.671.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 7.671.000

  [#] Cetak dan Penggandaan Rp. 7.671.000

  [-]  

  Fotocopy
Spesifikasi : 11352 Lembar Exemplar 500 0 Rp. 5.676.000

  Spanduk
Spesifikasi : 38 Meter Meter 52.500 0 Rp. 1.995.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 7.671.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.08 Fasilitasi Kunjungan Tamu

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan fasilitas kunjungan tamu 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 13.875.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 13.875.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 13.875.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 13.875.000

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp. 13.875.000

  [#] Makanan dan Minuman Tamu Rp. 13.875.000

  [-]  

  Air Minum
Spesifikasi : Le Minerale Botol 600 ml 15 Dos Dos 73.000 0 Rp. 1.095.000

  Minumam 15 Dos Dos 72.000 0 Rp. 1.080.000



8/26/23, 5:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?hOV2elw01KyqXgZ8Cl3N3TxiYDtTE2C6q2BU3gz87F9ODyvoOaSg7HhvDHLjf… 3/3

Spesifikasi : Sostro Teh Botol 250 ml

  Snack
Spesifikasi : Merk Lain

1300 Per
Bungkus Bungkus 9.000 0 Rp. 11.700.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 13.875.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan penyelenggaraan rapat koordinasi dan konsultasi SKPD 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 47.760.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 47.760.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 47.760.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 47.760.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 47.760.000

  [#] SPPD Luar Daerah Rp. 47.760.000

  [-]  

 
Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Eselon
IV, Gol III, II, I,& PTT

Spesifikasi :
48 Kali Hari 995.000 0 Rp. 47.760.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 47.760.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 71.845.900

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?jcbFWUcyc7nmapTnFnOmmCb@QOILlW@RI8LtU/f4WQZDsOSvx3Zod7d4s5… 1/2

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 29.458.100
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 29.458.100

Keluaran Cakupan Layanan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Layanan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat Kecamatan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.07.10 Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 3 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 29.458.100

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 29.458.100

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 29.458.100

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp. 21.875.000

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp. 21.875.000

  [#] Pengadaan Komputer Rp. 7.500.000

  [-]  

  P.C Unit
Spesifikasi : All In One Dual Core 1 Unit Unit 7.500.000 0 Rp. 7.500.000

  [#] Pengadaan Laptop Rp. 14.375.000

  [-]  

  Laptop
Spesifikasi : Core i5 1 Unit Unit 14.375.000 0 Rp. 14.375.000



8/26/23, 5:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?jcbFWUcyc7nmapTnFnOmmCb@QOILlW@RI8LtU/f4WQZDsOSvx3Zod7d4s5… 2/2

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp. 7.583.100

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp. 7.583.100

  [#] Pengadaan Printer Rp. 7.583.100

  [-]  

  Printer (Peralatan Personal Komputer)
Spesifikasi : 1 Unit Unit 7.583.100 0 Rp. 7.583.100

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 29.458.100

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 29.458.100

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?GFuRR7bPJsVTeftGfqW1wzrj1S2hR1LdJWOdMykeS7WiWS1xVl6Ji4SKTM6k… 1/4

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 74.437.800
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 74.437.800

Keluaran Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat Kecamatan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Sumber Pendanaan :
Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan Jasa surat menyurat 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.000.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 1.000.000

  [#] Materai 10.000 Rp. 1.000.000

  [-]  

  Materai
Spesifikasi : 10000 100 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 1.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 1.000.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum



8/26/23, 5:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?GFuRR7bPJsVTeftGfqW1wzrj1S2hR1LdJWOdMykeS7WiWS1xVl6Ji4SKTM6k… 2/4

Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 16.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 16.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 16.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 16.000.000

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp. 16.000.000

  [#] Belanja Tagihan Listrik Rp. 16.000.000

  [-]  

  Rekening Listrik Pasca Bayar (0 - 450 VA)
Spesifikasi : 16000 Kwh KWH 1.000 0 Rp. 16.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 16.000.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pelayanan umum kantor 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 57.437.800

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 57.437.800

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 27.437.800

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 27.437.800

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 11.713.800

  [#] Alat Tulis Kantor (ATK) Rp. 11.713.800

  [-]  

  Ballpoint Balliner
Spesifikasi : 7 Lusin Lusin 233.800 0 Rp. 1.636.600

  Binder Clip 105
Spesifikasi : 12 Box Box 40.600 0 Rp. 487.200

  Buku Agenda Besar
Spesifikasi : 6 Buah Buah 45.000 0 Rp. 270.000

  Buku Tamu
Spesifikasi : 100 lembar 2 Buah Buah 20.000 0 Rp. 40.000

  Bundel Map Dokumen
Spesifikasi : 11 Buah Buah 53.100 0 Rp. 584.100

  Gunting
Spesifikasi : Kecil 10 Buah Buah 8.800 0 Rp. 88.000

  Isi Staples 23/10
Spesifikasi : 3 Dos Dos 78.800 0 Rp. 236.400

  Kertas F4 ( Folio ) 70 gsm 60 Rim Rim 73.800 0 Rp. 4.428.000



8/26/23, 5:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?GFuRR7bPJsVTeftGfqW1wzrj1S2hR1LdJWOdMykeS7WiWS1xVl6Ji4SKTM6k… 3/4

Spesifikasi :

  Lem Kertas Cair
Spesifikasi : Besar 4 Dos Dos 35.000 0 Rp. 140.000

  Map Biasa Karton
Spesifikasi : 11 Per Bungkus Bungkus 78.100 0 Rp. 859.100

  Map Plastik Jepit
Spesifikasi : 4 Per Bungkus Bungkus 123.800 0 Rp. 495.200

  Paper Clip Kecil
Spesifikasi : 11 Pack Pack 20.600 0 Rp. 226.600

  Pelubang Kertas Sedang
Spesifikasi : 5 Buah Buah 38.800 0 Rp. 194.000

  Pulpen
Spesifikasi : 10 Dos Dos 32.500 0 Rp. 325.000

  Refill Tinta Printer
Spesifikasi : 9 Botol Botol 151.300 0 Rp. 1.361.700

  Spidol Permanent
Spesifikasi : 6 Buah Buah 8.800 0 Rp. 52.800

  Stapler Kecil
Spesifikasi : 7 Buah Buah 26.300 0 Rp. 184.100

  Tipp-Ex Pulpen ( Correction Pen )
Spesifikasi : 14 Buah Buah 7.500 0 Rp. 105.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 15.724.000

  [#] Makanan dan Minuman Rapat Rp. 15.724.000

  [-]  

  [?]
Spesifikasi : 345 Dos 26.000 0 Rp. 8.970.000

  Snack
Spesifikasi : Chitato-Potato 614 Dos Bungkus 11.000 0 Rp. 6.754.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 12.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 12.000.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 6.000.000

  [#] Upah Cleaning Service Rp. 6.000.000

  [-]  

 
Honorarium/Uang Jasa Petugas Kebersihan
SKPD

Spesifikasi : Cleaning Service Skpd

1 Orang x 12
Bulan org/bln 500.000 0 Rp. 6.000.000

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan Rp. 6.000.000

  [#] Upah Penjaga Malam Rp. 6.000.000

  [-]  

  Honorarium Petugas Keamanan
Spesifikasi : Penjaga Malam SKPD

1 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 500.000 0 Rp. 6.000.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 18.000.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 18.000.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 18.000.000

  [#] Honor Operator Komputer Rp. 12.000.000

  [-]  

  Operator Aplikasi
Spesifikasi : SIPD

1 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 500.000 0 Rp. 6.000.000

  Operator Aplikasi SIPBJ 1 Orang x 12 Orang / 500.000 0 Rp. 6.000.000



8/26/23, 5:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?GFuRR7bPJsVTeftGfqW1wzrj1S2hR1LdJWOdMykeS7WiWS1xVl6Ji4SKTM6k… 4/4

Spesifikasi : Bulan Bulan

  [#] Upah Supir Kendaraan Dinas Rp. 6.000.000

  [-]  

  Upah sopir kendaraan dinas
Spesifikasi : orang

1 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 500.000 0 Rp. 6.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 57.437.800

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 74.437.800

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?f/CEYfT03nz7DK3DVu84qDvFeGvHNeWNd8S1r7kNLFTJLb06H6aF48WTl3JF… 1/4

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Layanan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen
Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupten/Kota 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 21.954.200
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan
Cakupan Layanan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah
Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupten/Kota

100 Persen
100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 21.954.200

Keluaran Cakupan Layanan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Layanan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat Kecamatan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pemeliharaan kendaraan dinas kantor 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 15.510.200

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 15.510.200

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 14.908.200

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 14.908.200

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 13.515.000

  [#] BBM Mobil Dinas Camat Rp. 10.815.000

  [-]  

  BBM Roda 4 (diatas 1,500 cc s/d 2,000
cc)

103 Kali Unit 105.000 0 Rp. 10.815.000



8/26/23, 5:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?f/CEYfT03nz7DK3DVu84qDvFeGvHNeWNd8S1r7kNLFTJLb06H6aF48WTl3JF… 2/4

Spesifikasi : 7 Liter/hari

  [#] BBM Motor Dinas Sekcam Rp. 2.700.000

  [-]  

  BBM Roda 2 (dua)
Spesifikasi : 2 Liter/hari 90 Kali Unit 30.000 0 Rp. 2.700.000

5.1.02.01.01.0014 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Besar Rp. 1.393.200

  [#] Suku Cadang Motor Rp. 1.393.200

  [-]  

  Suku Cadang Alat Besar
Spesifikasi : element assy 1 Unit BUAH 1.393.200 0 Rp. 1.393.200

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 602.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 602.000

5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas
Bermotor Perorangan Rp. 602.000

  [#] Pajak Kendaraan Dinas Sekcam Rp. 158.000

  [-]  

  Pajak Kendaraan Roda 2 (dua)
Spesifikasi : 1 Kali Unit 158.000 0 Rp. 158.000

  [#] Service kendaraan Dinas Rp. 444.000

  [-]  

  Service Kendaraan Roda 2 (dua)
Spesifikasi : 6 Kali unit 74.000 0 Rp. 444.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 15.510.200

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pemeliharaan/rehabilitasi gedung kantor dan bangunan laiinya 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 4.263.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 4.263.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.888.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.888.000

5.1.02.01.01.0001 Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi Rp. 1.888.000

  [#] Pemeliharaan/Rehabilitas Gedung Kantor Rp. 1.888.000

  [-]  

  Cat Tembok 1 Kg
Spesifikasi : Full Color 10 Buah Kg 153.800 0 Rp. 1.538.000

  Kuas Besar
Spesifikasi : Besar 5 Buah Buah 32.500 0 Rp. 162.500

  Kuas Roll Besar
Spesifikasi : Besar 5 Buah Buah 37.500 0 Rp. 187.500

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 2.375.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 2.375.000



8/26/23, 5:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?f/CEYfT03nz7DK3DVu84qDvFeGvHNeWNd8S1r7kNLFTJLb06H6aF48WTl3JF… 3/4

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 2.375.000

  [#] Upah Tukang Cat Rp. 2.375.000

  [-]  

  Tukang Cat
Spesifikasi : 5 Orang x 5 Hari OH 95.000 0 Rp. 2.375.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 4.263.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.10 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 3 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 2.181.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 2.181.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 981.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 981.000

5.1.02.02.01.0046 Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi Rp. 981.000

  [#] Service AC Rp. 981.000

  [-]  

 
Service AC Service Berat (AC 0,5 s/d 1
PK)

Spesifikasi :
1 Paket Paket 981.000 0 Rp. 981.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 1.200.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 1.200.000

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 1.200.000

  [#] Service Komputer Rp. 700.000

  [-]  

  Service Komputer PC, Service Hardware
Spesifikasi : 1 Unit Unit 700.000 0 Rp. 700.000

  [#] Service Printer Rp. 500.000

  [-]  

  Service Printer
Spesifikasi : 1 Unit Unit 500.000 0 Rp. 500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 2.181.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 21.954.200

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  



8/26/23, 5:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?f/CEYfT03nz7DK3DVu84qDvFeGvHNeWNd8S1r7kNLFTJLb06H6aF48WTl3JF… 4/4

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/0sjqjO0Pg4zVkL/n603ywk2JQQq1hN3pd1BiKwbHuGGZAUY/00UvSdzl3KRH… 1/3

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pelayanan Publik 100 Persen

Kegiatan : 7.01.02.2.04 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 3.780.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pelayanan Publik 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 3.780.000

Keluaran Cakupan Pelaksanaan Urusan Pemerintahan Yang Dilimpahkan Kepada Camat 100 Persen

Hasil Cakupan Pelaksanaan Urusan Pemerintahan Yang Dilimpahkan Kepada Camat 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Desa dan Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.02.2.04.02 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Cakupan Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pelayanan Publik 10 Urusan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.904.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.904.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.304.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.304.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 726.000

  [#] Alat Tulis Kantor ( ATK ) Rp. 726.000

  [-]  

  Block Note
Spesifikasi : 55 Pcs pcs 3.800 0 Rp. 209.000

  Map ( Snelhecter Plastik )
Spesifikasi : 55 Buah Buah 5.000 0 Rp. 275.000

  Pulpen
Spesifikasi : 55 Buah Buah 4.400 0 Rp. 242.000



8/26/23, 5:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/0sjqjO0Pg4zVkL/n603ywk2JQQq1hN3pd1BiKwbHuGGZAUY/00UvSdzl3KRH… 2/3

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 578.000

  [#] Makanan dan Minuman Rapat Rp. 578.000

  [-]  

  Air Minum
Spesifikasi : Indomaret Air Gelas 1 Dos Dos 28.000 0 Rp. 28.000

  Snack
Spesifikasi : 55 Dos Dos 10.000 0 Rp. 550.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 600.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 600.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 600.000

  [#] Honor Pemateri Rp. 600.000

  [-]  

  Upah Tim Panitia Seminar PTK Penilai Angka Kredit
Spesifikasi : Pemrasaran Materi 2 Kali Orang / Bulan 300.000 0 Rp. 600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 1.904.000

Sub Kegiatan : 7.01.02.2.04.03 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Kewenangan Lain yang
Dilimpahkan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Cakupan Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pelayanan Publik 1 Urusan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.876.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.876.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.276.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.276.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 726.000

  [#] Alat Tulis Kantor ( ATK ) Rp. 726.000

  [-]  

  Block Note
Spesifikasi : 55 Pcs pcs 3.800 0 Rp. 209.000

  Map ( Snelhecter Plastik )
Spesifikasi : 55 Buah Buah 5.000 0 Rp. 275.000

  Pulpen
Spesifikasi : 55 Buah Buah 4.400 0 Rp. 242.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 550.000

  [#] Makanan dan Minuman Rapat Rp. 550.000

  [-]  

  Snack
Spesifikasi : 55 Dos Dos 10.000 0 Rp. 550.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 600.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 600.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 600.000

  [#] Honor Pemateri Rp. 600.000



8/26/23, 5:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/0sjqjO0Pg4zVkL/n603ywk2JQQq1hN3pd1BiKwbHuGGZAUY/00UvSdzl3KRH… 3/3

  [-]  

  Upah Tim Panitia Seminar PTK Penilai Angka Kredit
Spesifikasi : Pemrasaran Materi 2 Kali Orang / Bulan 300.000 0 Rp. 600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 1.876.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 3.780.000

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?tpgUpGIkm8QoxdYRDyPpyE9Pd7dhgeskKSzicLfmnfWcP/yquEYvi7hM8yn9cm… 1/2

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Capaian Program : Indikator Target

Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Kegiatan : 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 1.644.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 1.644.000

Keluaran Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Hasil Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Desa dan Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.01.03 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 7525 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.644.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.644.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.044.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.044.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 594.000

  [#] Alat Tulis Kantor ( ATK ) Rp. 594.000

  [-]  

  Block Note
Spesifikasi : 45 Pcs pcs 3.800 0 Rp. 171.000

  Map ( Snelhecter Plastik )
Spesifikasi : 45 Buah Buah 5.000 0 Rp. 225.000

  Pulpen
Spesifikasi : 45 Buah Buah 4.400 0 Rp. 198.000



8/26/23, 5:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?tpgUpGIkm8QoxdYRDyPpyE9Pd7dhgeskKSzicLfmnfWcP/yquEYvi7hM8yn9cm… 2/2

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 450.000

  [#] Makanan dan Minuman Rapat Rp. 450.000

  [-]  

  Snack
Spesifikasi : 45 Dos Dos 10.000 0 Rp. 450.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 600.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 600.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 600.000

  [#] Honor Pemateri Rp. 600.000

  [-]  

  Upah Tim Panitia Seminar PTK Penilai Angka Kredit
Spesifikasi : Pemrasaran Materi 2 Kali Orang / Bulan 300.000 0 Rp. 600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 1.644.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 1.644.000

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:02 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?imkwCHtPnCEiP4Hqun/FP79yVhxkD/ULIO2pvxq9fdMs/TpulSEnh6binXFkJ0b5… 1/2

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Capaian Program : Indikator Target

Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 1.644.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 1.644.000

Keluaran Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Hasil Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Desa dan Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.04 Evaluasi Kelurahan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 7 Kelurahan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.644.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.644.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.044.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.044.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 594.000

  [#] Alat Tulis Kantor ( ATK ) Rp. 594.000

  [-]  

  Block Note
Spesifikasi : 45 Pcs pcs 3.800 0 Rp. 171.000

  Map ( Snelhecter Plastik )
Spesifikasi : 45 Buah Buah 5.000 0 Rp. 225.000

  Pulpen
Spesifikasi : 45 Buah Buah 4.400 0 Rp. 198.000



8/26/23, 5:02 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?imkwCHtPnCEiP4Hqun/FP79yVhxkD/ULIO2pvxq9fdMs/TpulSEnh6binXFkJ0b5… 2/2

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 450.000

  [#] Makanan dan Minuman Rapat Rp. 450.000

  [-]  

  Snack
Spesifikasi : 45 Dos Dos 10.000 0 Rp. 450.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 600.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 600.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 600.000

  [#] Honor Pemateri Rp. 600.000

  [-]  

  Upah Tim Panitia Seminar PTK Penilai Angka Kredit
Spesifikasi : Pemrasaran Materi 2 Kali Orang / Bulan 300.000 0 Rp. 600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 1.644.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 1.644.000

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:02 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Fbn5srgjzLFzzwMRxW9Jbs8xG6qPdnM9D3ZUETE5yJAiThUY0MotOrEkw5uL… 1/4

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan Dan Pengawasan Pemerintahan
Desa

100 Persen

Kegiatan : 7.01.06.2.01 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 4.932.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan Dan Pengawasan
Pemerintahan Desa 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 4.932.000

Keluaran Cakupan Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan Dan Pengawasan
Pemerintahan Desa 100 Persen

Hasil Cakupan Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan Dan Pengawasan
Pemerintahan Desa 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Desa Dan Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.06.2.01.03 Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Cakupan Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa 5 Desa

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.644.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.644.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.044.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.044.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 594.000

  [#] Alat Tulis Kantor ( ATK ) Rp. 594.000

  [-]  

  Block Note
Spesifikasi : 45 Pcs pcs 3.800 0 Rp. 171.000

  Map ( Snelhecter Plastik ) 45 Buah Buah 5.000 0 Rp. 225.000



8/26/23, 5:02 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Fbn5srgjzLFzzwMRxW9Jbs8xG6qPdnM9D3ZUETE5yJAiThUY0MotOrEkw5uL… 2/4

Spesifikasi :

  Pulpen
Spesifikasi : 45 Buah Buah 4.400 0 Rp. 198.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 450.000

  [#] Makanan dan Minuman Rapat Rp. 450.000

  [-]  

  Snack
Spesifikasi : 45 Dos Dos 10.000 0 Rp. 450.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 600.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 600.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 600.000

  [#] Honor Pemateri Rp. 600.000

  [-]  

  Upah Tim Panitia Seminar PTK Penilai Angka Kredit
Spesifikasi : Pemrasaran Materi 2 Kali Orang / Bulan 300.000 0 Rp. 600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 1.644.000

Sub Kegiatan : 7.01.06.2.01.07 Fasilitasi Pelaksanaan Tugas dan Fungsi Badan Permusyawaratan Desa

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Cakupan Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa 5 Desa

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.644.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.644.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.044.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.044.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 594.000

  [#] Alat Tulis Kantor ( ATK ) Rp. 594.000

  [-]  

  Block Note
Spesifikasi : 45 Pcs pcs 3.800 0 Rp. 171.000

  Map ( Snelhecter Plastik )
Spesifikasi : 45 Buah Buah 5.000 0 Rp. 225.000

  Pulpen
Spesifikasi : 45 Buah Buah 4.400 0 Rp. 198.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 450.000

  [#] Makanan dan Minuman Rapat Rp. 450.000

  [-]  

  Snack
Spesifikasi : 45 Dos Dos 10.000 0 Rp. 450.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 600.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 600.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 600.000

  [#] Honor Pemateri Rp. 600.000



8/26/23, 5:02 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Fbn5srgjzLFzzwMRxW9Jbs8xG6qPdnM9D3ZUETE5yJAiThUY0MotOrEkw5uL… 3/4

  [-]  

  Upah Tim Panitia Seminar PTK Penilai Angka Kredit
Spesifikasi : Pemrasaran Materi 2 Kali Orang / Bulan 300.000 0 Rp. 600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 1.644.000

Sub Kegiatan : 7.01.06.2.01.11 Fasilitasi Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Cakupan Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa 5 Desa

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.644.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.644.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.044.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.044.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 594.000

  [#] Alat Tulis Kantor ( ATK ) Rp. 594.000

  [-]  

  Block Note
Spesifikasi : 45 Pcs pcs 3.800 0 Rp. 171.000

  Map ( Snelhecter Plastik )
Spesifikasi : 45 Buah Buah 5.000 0 Rp. 225.000

  Pulpen
Spesifikasi : 45 Buah Buah 4.400 0 Rp. 198.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 450.000

  [#] Makanan dan Minuman Rapat Rp. 450.000

  [-]  

  Snack
Spesifikasi : 45 Dos Dos 10.000 0 Rp. 450.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 600.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 600.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 600.000

  [#] Honor Pemateri Rp. 600.000

  [-]  

  Upah Tim Panitia Seminar PTK Penilai Angka Kredit
Spesifikasi : Pemrasaran Materi 2 Kali Orang / Bulan 300.000 0 Rp. 600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 1.644.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 4.932.000

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002



8/26/23, 5:02 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Fbn5srgjzLFzzwMRxW9Jbs8xG6qPdnM9D3ZUETE5yJAiThUY0MotOrEkw5uL… 4/4

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:08 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?7vno2Tm7CsScShXkZyvZMZK4D4YfEmt4m6cglhbT9ZP0ryZdD1jH6VRvM@Z… 1/3

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Penyelenggaraan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0001 KELURAHAN PANGKAJENE
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 5.736.200
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Penyelenggaraan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 5.736.200

Keluaran Cakupan Penyelenggaraan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Penyelenggaraan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Pangkajene

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan komponen instalansi listrik/penerangan bangunan kantor 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 763.200

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 763.200

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 763.200

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 763.200

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp. 763.200

  [#] Komponen Instalasi Listrik Rp. 763.200

  [-]  

  Fitting Tempel / Plafon
Spesifikasi : segi empat 5 Buah buah 7.500 0 Rp. 37.500

  Kabel 2 X 1,5 mm
Spesifikasi : 10 Meter meter 12.500 0 Rp. 125.000

  Lampu 12 Watt
Spesifikasi : LED 3 Buah buah 50.000 0 Rp. 150.000

  Lampu 14 Watt 5 Buah buah 55.000 0 Rp. 275.000



8/26/23, 5:08 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?7vno2Tm7CsScShXkZyvZMZK4D4YfEmt4m6cglhbT9ZP0ryZdD1jH6VRvM@Z… 2/3

p p

Spesifikasi : LED

  Saklar Tunggal Tembok
Spesifikasi : 3 Buah buah 16.900 0 Rp. 50.700

  Stop Kontak 4 Lubang
Spesifikasi : 5 Buah buah 25.000 0 Rp. 125.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 763.200

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.08 Fasilitasi Kunjungan Tamu

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Pangkajene

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan fasilitas kunjungan tamu 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 4.973.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 4.973.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 4.973.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 4.973.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 3.000.000

  [#] Makan dan Minum Rapat Rp. 3.000.000

  [-]  

  Makanan Berat
Spesifikasi : Prasmanan Biasa 20 Dos x 5 Bulan Porsi 30.000 0 Rp. 3.000.000

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp. 1.973.000

  [#] Makanan dan Minuman Tamu Rp. 1.973.000

  [-]  

  Air Minum
Spesifikasi : Dos 10 Dos Dos 50.000 0 Rp. 500.000

  Air Minum
Spesifikasi : 600 ml 50 Botol Botol 8.100 0 Rp. 405.000

  Cemilan
Spesifikasi : biskuit 25 Per Bungkus Bungkus 25.000 0 Rp. 625.000

  Cemilan
Spesifikasi : Kacang Kulit 10 Per Bungkus Bungkus 44.300 0 Rp. 443.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 4.973.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 5.736.200

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  



8/26/23, 5:08 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?7vno2Tm7CsScShXkZyvZMZK4D4YfEmt4m6cglhbT9ZP0ryZdD1jH6VRvM@Z… 3/3

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:08 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Q9veL4exXxLshzTitrX4IdVutzLlJ9A7eb64CIADctRvntmTV0siGSSR9K43IMLPb… 1/2

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Layanan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0001 KELURAHAN PANGKAJENE
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 16.887.500
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Layanan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 16.887.500

Keluaran Cakupan Layanan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Layanan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.07.09 Pengadaan Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Pangkajene

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pengadaan gedung kantor dan bangunan lainnya 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 16.887.500

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 16.887.500

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp. 9.375.000

5.2.02.05.03 Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat Rp. 9.375.000

5.2.02.05.03.0007 Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat Rp. 9.375.000

  [#] Pengadaan Lemari Arsip Rp. 9.375.000

  [-]  

  Lemari Kayu
Spesifikasi : 3 Pintu 1 Buah Buah 4.062.500 0 Rp. 4.062.500

  Lemari Kayu
Spesifikasi : 4 Pintu 1 Buah Buah 5.312.500 0 Rp. 5.312.500

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 7.512.500

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp. 7.512.500



8/26/23, 5:08 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Q9veL4exXxLshzTitrX4IdVutzLlJ9A7eb64CIADctRvntmTV0siGSSR9K43IMLPb… 2/2

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp. 7.512.500

  [#] Belanja Proyektor Rp. 7.512.500

  [-]  

  LCD Projector/Infocus
Spesifikasi : 1 Unit Unit 7.512.500 0 Rp. 7.512.500

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 16.887.500

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 16.887.500

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:08 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?y8c2iwW@NLhVSvtI1Qi7njrT4hCUcn35xk4uv00XwH8I@b/XrwUtHcM7KjOvy0… 1/4

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0001 KELURAHAN PANGKAJENE
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 50.746.300
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 50.746.300

Keluaran Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Pangkajene

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan Jasa surat menyurat 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.656.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.656.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.656.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.656.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 1.656.000

  [#] Materai Rp. 1.656.000

  [-]  

  materai 10.000
Spesifikasi :

10 Lembar x 12
Bulan Lembar 13.800 0 Rp. 1.656.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 1.656.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Pangkajene



8/26/23, 5:08 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?y8c2iwW@NLhVSvtI1Qi7njrT4hCUcn35xk4uv00XwH8I@b/XrwUtHcM7KjOvy0… 2/4

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 6.060.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 6.060.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 6.060.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 6.060.000

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp. 1.800.000

  [#] Listrik Rp. 1.800.000

  [-]  

  Rekening Listrik Pasca Bayar (1300 VA)
Spesifikasi : 1800 Kwh KWH 1.000 0 Rp. 1.800.000

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp. 4.260.000

  [#] Tagihan Wifi Rp. 4.260.000

  [-]  

 
Satuan Belanja Internet New Indihome -
Internet Speed 10M Kouta 20 GB Zone 3

Spesifikasi :
12 Bulan Bulan 355.000 0 Rp. 4.260.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 6.060.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Pangkajene

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pelayanan umum kantor 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 43.030.300

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 43.030.300

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 8.530.300

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 8.530.300

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 6.488.800

  [#] Rp. 30.000

  [-]  

  Gunting
Spesifikasi : Sedang 3 Buah Buah 10.000 0 Rp. 30.000

  [#] Alat Tulis Kantor (ATK) Rp. 6.458.800

  [-]  

  Alas Tanda Tangan
Spesifikasi : 5 Buah set 76.300 0 Rp. 381.500

  Amplop
Spesifikasi : 5 Dos Dos 25.000 0 Rp. 125.000

  Ballpoint Balliner
Spesifikasi : 4 Lusin Lusin 233.800 0 Rp. 935.200



8/26/23, 5:08 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?y8c2iwW@NLhVSvtI1Qi7njrT4hCUcn35xk4uv00XwH8I@b/XrwUtHcM7KjOvy0… 3/4

  Ballpoint V2
Spesifikasi : 4 Lusin Buah 23.800 0 Rp. 95.200

  Bantal Stempel Sedang
Spesifikasi : 3 Buah Buah 8.800 0 Rp. 26.400

  Buku Agenda Besar
Spesifikasi : 10 Buah Buah 45.000 0 Rp. 450.000

  Buku Agenda Keluar Masuk Isi 100 Lembar
Spesifikasi : 8 Buah Buah 35.000 0 Rp. 280.000

  Buku Tulis isi 38 Lembar
Spesifikasi : 6 Buah Buah 5.000 0 Rp. 30.000

  Bundel Map Dokumen
Spesifikasi : 10 Buah Buah 53.100 0 Rp. 531.000

  Calculator
Spesifikasi : 3 Buah Buah 250.000 0 Rp. 750.000

  Cutter
Spesifikasi : 2 Buah Buah 38.100 0 Rp. 76.200

  Flash Disk 16 Gb
Spesifikasi : 5 Buah Unit 100.000 0 Rp. 500.000

  Hekter Besar
Spesifikasi : Aris 35 5 Buah Buah 33.800 0 Rp. 169.000

  Kertas F4 ( Folio ) 70 gsm
Spesifikasi : 10 Rim Rim 73.800 0 Rp. 738.000

  Kertas Flip Chart
Spesifikasi : 1 Roll Roll 18.000 0 Rp. 18.000

  Lem Kertas
Spesifikasi : 400 Gr 6 Buah Buah 15.000 0 Rp. 90.000

  Map Biasa Kertas
Spesifikasi : 100 Buah Buah 1.300 0 Rp. 130.000

  Map Snelhekter Biasa
Spesifikasi : 51 Buah Buah 2.500 0 Rp. 127.500

  Pelubang Kertas Sedang
Spesifikasi : 3 Buah Buah 38.800 0 Rp. 116.400

  Penghapus Karet
Spesifikasi : 10 Buah Buah 5.000 0 Rp. 50.000

  Spidol Permanent
Spesifikasi : 2 Dos Dos 100.000 0 Rp. 200.000

  Staples 23/10
Spesifikasi : 1 Buah Buah 14.400 0 Rp. 14.400

  Tinta Printer
Spesifikasi : 5 Botol Unit 125.000 0 Rp. 625.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 2.041.500

  [#] Cetak dan Foto Copy Rp. 2.041.500

  [-]  

  Baliho
Spesifikasi :

2 Meter x 10
Lembar Meter 52.500 0 Rp. 1.050.000

  Fotocopy
Spesifikasi : 1983 Lembar Exemplar 500 0 Rp. 991.500

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 18.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 18.000.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 6.000.000

  [#] Petugas Kebersihan Rp. 6.000.000



8/26/23, 5:08 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?y8c2iwW@NLhVSvtI1Qi7njrT4hCUcn35xk4uv00XwH8I@b/XrwUtHcM7KjOvy0… 4/4

  [-]  

 
Honorarium/Uang Jasa Petugas Kebersihan
SKPD

Spesifikasi : Cleaning Service Skpd

1 Orang x 12
Bulan org/bln 500.000 0 Rp. 6.000.000

5.1.02.02.01.0032 Belanja Jasa Tenaga Caraka Rp. 12.000.000

  [#] Pramubakti Rp. 12.000.000

  [-]  

 
Honorarium Pramuacara , Pramubakti dan
Caraka

Spesifikasi :

2 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 500.000 0 Rp. 12.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 16.500.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 16.500.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 16.500.000

  [#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Rp. 16.500.000

  [-]  

 
Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Eselon III & Gol IV

Spesifikasi :
2 Hari x 5 Kali Hari 1.650.000 0 Rp. 16.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 43.030.300

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 50.746.300

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:09 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?UDIC3mFSX3wyxs4CmwccQZ9Nv4c6BfXFtkWvtsUE7pL6Kn/U@U6zIuRDwF… 1/2

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Layanan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0001 KELURAHAN PANGKAJENE
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 7.488.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Layanan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 7.488.000

Keluaran Cakupan Layanan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Layanan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Pangkajene

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pemeliharaan kendaraan dinas kantor 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 7.488.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 7.488.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 2.304.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 2.304.000

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 2.304.000

  [#] BBM Rp. 2.304.000

  [-]  

  Pertalite
Spesifikasi : Cair

3 Liter x 8 Kali x 12
Bulan Liter 8.000 0 Rp. 2.304.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 5.184.000



8/26/23, 5:09 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?UDIC3mFSX3wyxs4CmwccQZ9Nv4c6BfXFtkWvtsUE7pL6Kn/U@U6zIuRDwF… 2/2

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 5.184.000

5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas
Bermotor Perorangan Rp. 5.184.000

  [#] pajak Kendaraan Rp. 632.000

  [-]  

  Pajak Kendaraan Roda 2 (dua)
Spesifikasi : 4 Unit Unit 158.000 0 Rp. 632.000

  [#] Service Kendaraan Rp. 3.552.000

  [-]  

  Service Kendaraan Roda 2 (dua)
Spesifikasi : 4 Unit x 12 Bulan unit 74.000 0 Rp. 3.552.000

  [#] Suku Cadang Rp. 1.000.000

  [-]  

 
Standar biaya pemeliharaan kendaraan dinas
operasional 0 s/d 2 tahun

Spesifikasi : Roda 2 (dua)
1 Unit Unit /

Tahun 1.000.000 0 Rp. 1.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 7.488.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 7.488.000

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:09 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?3nImpuoV1SBf71DNlcokb7PrD8t32H4agvMmGvcZiGWuAb/TSFZ34fvvFog3Fw… 1/3

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Capaian Program : Indikator Target

Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0001 KELURAHAN PANGKAJENE
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 407.660.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 407.660.000

Keluaran Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Hasil Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.02 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Pangkajene

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 1 Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 140.000.000

5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi Rp. 140.000.000

5.2.04.01 Belanja Modal Jalan dan Jembatan Rp. 140.000.000

5.2.04.01.01 Belanja Modal Jalan Rp. 140.000.000

5.2.04.01.01.0004 Belanja Modal Jalan Kota Rp. 140.000.000

  [#] Pembangunan Rabat Beton Rp. 140.000.000

  [-]  

  Rabat Beton
Spesifikasi : 1 Paket Paket 140.000.000 0 Rp. 140.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 140.000.000

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Pangkajene



8/26/23, 5:09 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?3nImpuoV1SBf71DNlcokb7PrD8t32H4agvMmGvcZiGWuAb/TSFZ34fvvFog3Fw… 2/3

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 1 Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 267.660.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 267.660.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 267.660.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 267.660.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 267.660.000

  [#] Imam Kelurahan, Imam Masjid, Petugas Syara dan TPA Rp. 249.360.000

  [-]  

 
Tunjangan Pengurus Mesjid

Spesifikasi : Tunjangan Imam
Desa/Kelurahan

1 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 480.000 0 Rp. 5.760.000

  Tunjangan Pengurus Mesjid
Spesifikasi : Tunjangan Guru TPA

26 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 100.000 0 Rp. 31.200.000

  Tunjangan Pengurus Mesjid
Spesifikasi : imam Mesjid

15 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 360.000 0 Rp. 64.800.000

  Tunjangan Pengurus Mesjid
Spesifikasi : Petugas syara

41 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 300.000 0 Rp. 147.600.000

  [#] Kepala Lingkungan Rp. 10.800.000

  [-]  

  Tunjangan Perangkat Kelurahan
Spesifikasi : kepala lingkungan

3 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 300.000 0 Rp. 10.800.000

  [#] Pendataan SDGS Rp. 7.500.000

  [-]  

  Honorarium Pendataan Perencanaan
Spesifikasi : Pendataan SDGs

5 Orang x 3
Kegiatan Kegiatan 500.000 0 Rp. 7.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 267.660.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 407.660.000

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 



8/26/23, 5:09 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?3nImpuoV1SBf71DNlcokb7PrD8t32H4agvMmGvcZiGWuAb/TSFZ34fvvFog3Fw… 3/3

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:24 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ra8AwqlYOhpP318eIWSKZ4klXijzuMMPAvjSYu4Jes3OXW7fhJnHO0oD@Enr… 1/3

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Penyelenggaraan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0002 KELURAHAN LAUTANG BENTENG
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 60.292.300
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Penyelenggaraan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 60.292.300

Keluaran Cakupan Penyelenggaraan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Penyelenggaraan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Lautang Benteng

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 57.441.300

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 57.441.300

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp. 33.387.500

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp. 16.075.000

5.2.02.05.02.0001 Belanja Modal Mebel Rp. 4.950.000

  [#] Belanja Perlengkapan Kantor Rp. 4.950.000

  [-]  

  Kursi Plastik
Spesifikasi : 33 Buah Buah 150.000 0 Rp. 4.950.000

5.2.02.05.02.0004 Belanja Modal Alat Pendingin Rp. 6.125.000

  [#] Belanja Modal Peralatan Kantor Rp. 6.125.000

  [-]  

  A.C. Split 1 Unit Unit 6.125.000 0 Rp. 6.125.000



8/26/23, 5:24 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ra8AwqlYOhpP318eIWSKZ4klXijzuMMPAvjSYu4Jes3OXW7fhJnHO0oD@Enr… 2/3

Spesifikasi : 1 PK

5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 5.000.000

  [#] Pengadaan Televisi Rp. 5.000.000

  [-]  

  Televisi
Spesifikasi : LCD 32" 1 Unit Unit 5.000.000 0 Rp. 5.000.000

5.2.02.05.03 Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat Rp. 17.312.500

5.2.02.05.03.0003 Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat Rp. 12.000.000

  [#] Belanja Perlengkapan Kantor Rp. 12.000.000

  [-]  

  Kursi kerja pejabat
Spesifikasi : 4 Buah Buah 3.000.000 0 Rp. 12.000.000

5.2.02.05.03.0007 Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat Rp. 5.312.500

  Lemari Kayu
Spesifikasi : 4 Pintu 1 Unit Buah 5.312.500 0 Rp. 5.312.500

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 24.053.800

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp. 12.875.000

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp. 12.875.000

  [#] Belanja Modal Komputer Rp. 12.875.000

  [-]  

  Laptop
Spesifikasi : 14" 1 Unit Unit 12.875.000 0 Rp. 12.875.000

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp. 11.178.800

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp. 11.178.800

  [#] Belanja Modal Peralatan Personal Komputer Rp. 11.178.800

  [-]  

  Printer (Peralatan Personal Komputer)
Spesifikasi : 2 Unit Unit 5.589.400 0 Rp. 11.178.800

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 57.441.300

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.08 Fasilitasi Kunjungan Tamu
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Lautang Benteng

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan fasilitas kunjungan tamu 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 2.851.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 2.851.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 2.851.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 2.851.000

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp. 2.851.000

  [#] Mami Tamu Rp. 2.851.000

  [-]  

  Air Minum
Spesifikasi : Aqua Air Gelas 10 Dos Dos 43.000 0 Rp. 430.000



8/26/23, 5:24 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ra8AwqlYOhpP318eIWSKZ4klXijzuMMPAvjSYu4Jes3OXW7fhJnHO0oD@Enr… 3/3

  Air Minum
Spesifikasi : Aqua Botol 600 ml 10 Dos Dos 100.000 0 Rp. 1.000.000

  Cemilan
Spesifikasi : Khong Guan-Gabin 20 Per Bungkus Bungkus 13.000 0 Rp. 260.000

  Minumam
Spesifikasi : Ultra Teh Kotak 200 ml 9 Dos Dos 57.000 0 Rp. 513.000

  Minumam
Spesifikasi : Sostro Teh Botol 250 ml 9 Dos Dos 72.000 0 Rp. 648.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 2.851.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 60.292.300

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:25 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?atc7VpJTMZlJuNH4yZyRh6knlw11BojQPO2x4GYjfLtTtciXJC5ou6N1Aofy@KX… 1/5

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0002 KELURAHAN LAUTANG BENTENG
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 61.579.700
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 61.579.700

Keluaran Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Lautang Benteng

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan Jasa surat menyurat 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.000.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 1.000.000

  [#] Belanja Materai Rp. 1.000.000

  [-]  

  Materai
Spesifikasi : 10000 100 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 1.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 1.000.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Lautang Benteng



8/26/23, 5:25 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?atc7VpJTMZlJuNH4yZyRh6knlw11BojQPO2x4GYjfLtTtciXJC5ou6N1Aofy@KX… 2/5

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 9.048.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 9.048.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 9.048.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 9.048.000

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air Rp. 588.000

  [#] Tagihan Air Rp. 588.000

  [-]  

  Satuan Belanja Air PDAM Golongan R5 > 50 M3
Spesifikasi : 12 M3 M3 49.000 0 Rp. 588.000

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp. 4.200.000

  [#] Belanja Tagihan Listrik Rp. 4.200.000

  [-]  

  Rekening Listrik Pasca Bayar (451 - 900 VA)
Spesifikasi : 4200 Kwh KWH 1.000 0 Rp. 4.200.000

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp. 4.260.000

  [#] Balanja Tagihan Layanan Internet (Wifi) Rp. 4.260.000

  [-]  

 
Satuan Belanja Internet New Indihome - Internet
Speed 10M Kouta 20 GB Zone 3

Spesifikasi :
12 Bulan Bulan 355.000 0 Rp. 4.260.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 9.048.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Lautang Benteng

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pelayanan umum kantor 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 51.531.700

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 51.531.700

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 12.575.700

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 12.575.700

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 7.584.700

  [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor Rp. 7.584.700

  [-]  

  Amplop
Spesifikasi : 2 Dus Dos 25.000 0 Rp. 50.000

  Ballpoint Balliner
Spesifikasi : 10 Buah Buah 22.500 0 Rp. 225.000

  Ballpoint V5 6 Buah Buah 35.600 0 Rp. 213.600



8/26/23, 5:25 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?atc7VpJTMZlJuNH4yZyRh6knlw11BojQPO2x4GYjfLtTtciXJC5ou6N1Aofy@KX… 3/5

Spesifikasi :

  Bantal Stempel
Spesifikasi : 5 Buah Buah 11.300 0 Rp. 56.500

  Binder Clip
Spesifikasi : 7 Box Box 6.300 0 Rp. 44.100

  Box File
Spesifikasi : 110 4 Buah Buah 33.100 0 Rp. 132.400

  Buku Folio
Spesifikasi : 50 lembar

20 Eksemplar /
Buku Exemplar 20.000 0 Rp. 400.000

  Buku Nota
Spesifikasi : 2 Play 25 Lembar

7 Eksemplar /
Buku Exemplar 12.500 0 Rp. 87.500

  Buku Nota Besar
Spesifikasi : 2 Play 2 Buah Buah 8.800 0 Rp. 17.600

  Calculator
Spesifikasi : 1 Buah Buah 250.000 0 Rp. 250.000

  Cutter
Spesifikasi : 2 Buah Buah 38.100 0 Rp. 76.200

  Gunting
Spesifikasi : DR-8 3 Pcs pcs 16.300 0 Rp. 48.900

  Hekter / Staples / Stapler / Jegrekan
Spesifikasi : Type HD-10 6 Buah Buah 12.000 0 Rp. 72.000

  Isi Staples 10
Spesifikasi : No 10 22 Dos Dos 3.800 0 Rp. 83.600

  Kertas F4 ( Folio ) 70 gsm
Spesifikasi : 18 Rim Rim 73.800 0 Rp. 1.328.400

  Lem Kertas
Spesifikasi : 400 Gr 3 Buah Buah 15.000 0 Rp. 45.000

  Map Biasa Kertas
Spesifikasi : 80 Lembar Buah 1.300 0 Rp. 104.000

  Map Cetak
Spesifikasi : 36 Buah Lembar 5.000 0 Rp. 180.000

  Map Holder
Spesifikasi : 10 Buah Buah 22.500 0 Rp. 225.000

  Map Plastik Jepit Lubang
Spesifikasi : 49 Buah Buah 15.000 0 Rp. 735.000

  Paper Clip
Spesifikasi : 6 Dos Dos 5.000 0 Rp. 30.000

  Pelubang Kertas
Spesifikasi : 1 Buah Buah 21.300 0 Rp. 21.300

  Pelubang Kertas Besar
Spesifikasi : No. 40 1 Buah Buah 53.800 0 Rp. 53.800

  Pensil 2B Biasa
Spesifikasi : 24 Buah Buah 46.300 0 Rp. 1.111.200

  Spidol
Spesifikasi : 450 10 Buah Buah 15.000 0 Rp. 150.000

  Stabillo
Spesifikasi : 10 Buah Buah 12.500 0 Rp. 125.000

  Tinta Printer
Spesifikasi : 3 Unit Unit 125.000 0 Rp. 375.000

  Tinta Printer Laser Jet
Spesifikasi : 1 Unit Unit 500.000 0 Rp. 500.000

  Tinta Stempel
Spesifikasi : 6 Botol Botol 140.600 0 Rp. 843.600



8/26/23, 5:25 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?atc7VpJTMZlJuNH4yZyRh6knlw11BojQPO2x4GYjfLtTtciXJC5ou6N1Aofy@KX… 4/5

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 2.558.000

  [#] Belanja Penggandaan (Fotocopy) Rp. 2.558.000

  [-]  

  Fotocopy
Spesifikasi : 5116 Lembar Exemplar 500 0 Rp. 2.558.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.433.000

  [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.433.000

  [-]  

  [?]
Spesifikasi :

50 Per
Bungkus 26.000 0 Rp. 1.300.000

  Air Minum
Spesifikasi : Le Minerale Botol 600 ml 2 Dos Dos 73.000 0 Rp. 146.000

  Air Minum
Spesifikasi : Aqua Air Gelas 3 Dos Dos 43.000 0 Rp. 129.000

  Minumam
Spesifikasi : Ultra Teh Kotak 200 ml 4 Dos Dos 57.000 0 Rp. 228.000

  Snack Biasa
Spesifikasi : 60 Per Kotak Dos 10.500 0 Rp. 630.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 24.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 24.000.000

5.1.02.02.01.0027 Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer Rp. 6.000.000

  [#] Upah/Jasa Rp. 6.000.000

  [-]  

 
Honorarium Operator Komputer

Spesifikasi : Operator SIPD dan Aplikasi
Lainnya

1 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 500.000 0 Rp. 6.000.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 6.000.000

  Honorarium/Uang Jasa Petugas Kebersihan SKPD
Spesifikasi : Cleaning Service Skpd

1 Orang x 12
Bulan org/bln 500.000 0 Rp. 6.000.000

5.1.02.02.01.0032 Belanja Jasa Tenaga Caraka Rp. 12.000.000

  Honorarium Pramuacara , Pramubakti dan Caraka
Spesifikasi :

2 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 500.000 0 Rp. 12.000.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 1.291.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 1.291.000

5.1.02.03.02.0120 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih Rp. 1.291.000

  [#] Belanja Peralatan Kebersihan dan bahan Pembersih Rp. 1.291.000

  [-]  

  Alat Pel
Spesifikasi : 2 Buah Buah 172.000 0 Rp. 344.000

  Cairan Pembersih Lantai
Spesifikasi : 500 ml 10 Botol Botol 20.000 0 Rp. 200.000

  Sabun Cuci Piring
Spesifikasi : 15 Buah Botol 25.000 0 Rp. 375.000

  Sapu ijuk
Spesifikasi : gagang pendek 6 Buah Buah 50.000 0 Rp. 300.000

  Sapu Lidi
Spesifikasi : 6 Buah Buah 12.000 0 Rp. 72.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 2.865.000



8/26/23, 5:25 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?atc7VpJTMZlJuNH4yZyRh6knlw11BojQPO2x4GYjfLtTtciXJC5ou6N1Aofy@KX… 5/5

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 2.865.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 2.865.000

  [#] SPPD Luar Daerah Rp. 2.865.000

  [-]  

 
Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Eselon IV, Gol III, II, I & PTT

Spesifikasi :
3 Hari Hari 955.000 0 Rp. 2.865.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 10.800.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 10.800.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 10.800.000

  [#] Upah/Jasa Rp. 10.800.000

  [-]  

  Tunjangan Perangkat Kelurahan
Spesifikasi : kepala lingkungan

3 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 300.000 0 Rp. 10.800.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 51.531.700

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 61.579.700

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:25 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Q9jXAtZnPkLm6A0Kh6gGCDAWpZMKtj5Mm4eZ9HIzxnnPdwBrhk1jPX/W/O5… 1/2

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Layanan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0002 KELURAHAN LAUTANG BENTENG
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 3.786.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Layanan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 3.786.000

Keluaran Cakupan Layanan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Layanan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Lautang Benteng

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pemeliharaan kendaraan dinas kantor 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 3.786.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 3.786.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.312.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.312.000

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 3.312.000

  [#] Bahan Bakar Minyak, Gas dan Pelumnas Rp. 3.312.000

  [-]  

  Pertamax
Spesifikasi : 360 Liter Liter 9.200 0 Rp. 3.312.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 474.000



8/26/23, 5:25 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Q9jXAtZnPkLm6A0Kh6gGCDAWpZMKtj5Mm4eZ9HIzxnnPdwBrhk1jPX/W/O5… 2/2

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 474.000

5.1.02.03.02.0038 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua Rp. 474.000

  [#] Pajak Kendaraan Bermotor Rp. 474.000

  [-]  

  Belanja Pajak Kendaraan roda 2
Spesifikasi : 3 Unit Unit 158.000 0 Rp. 474.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 3.786.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 3.786.000

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:26 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?qi9kMCS1u1lNIxqmJXxxYZ1UkkjQIc5ruH8OfQ0P@gCUkcTnMb3JoUp7yv8m… 1/3

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Capaian Program : Indikator Target

Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0002 KELURAHAN LAUTANG BENTENG
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 241.180.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 241.180.000

Keluaran Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Hasil Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.02 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Lautang Benteng

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pembangunan sarana dan prasarana kelurahan 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 100.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 100.000.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 100.000.000

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp. 100.000.000

5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gedung Kantor Rp. 100.000.000

  [#] Rp. 100.000.000

  [-]  

  Rehab Gedung Kantor
Spesifikasi : 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 100.000.000

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
Sumber Pendanaan :
Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Lautang Benteng



8/26/23, 5:26 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?qi9kMCS1u1lNIxqmJXxxYZ1UkkjQIc5ruH8OfQ0P@gCUkcTnMb3JoUp7yv8m… 2/3

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 1 Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 141.180.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 141.180.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 141.180.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 141.180.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 141.180.000

  [#] Belanja Jasa Perencanaan Pendataan Pembangunan Rp. 7.500.000

  [-]  

  Honorarium Pendataan Perencanaan
Spesifikasi : Pendataan SDGs

5 Orang x 3
Kegiatan Kegiatan 500.000 0 Rp. 7.500.000

  [#] Belanja Jasa yang diberikan kepada pihak ketiga/pihak lain Rp. 133.680.000

  [-]  

 
Tunjangan Imam, Petugas Syara, Guru TPA
dan Muballig

Spesifikasi : Tunjangan Imam Masjid

6 Orang x 12
Bulan

Orang
/Bulan 360.000 0 Rp. 25.920.000

 
Tunjangan Imam, Petugas Syara, Guru TPA
dan Muballig

Spesifikasi : Tunjangan Petugas Syara

18 Orang x 12
Bulan

Orang
/Bulan 300.000 0 Rp. 64.800.000

 
Tunjangan Imam, Petugas Syara, Guru TPA
dan Muballig

Spesifikasi : Tunjangan Guru TPA

31 Orang x 12
Bulan

Orang
/Bulan 100.000 0 Rp. 37.200.000

 

Tunjangan Imam, Petugas Syara, Guru TPA
dan Muballig

Spesifikasi : Tunjangan Imam
Desa/kelurahan

1 Orang x 12
Bulan

Orang
/Bulan 480.000 0 Rp. 5.760.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 141.180.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 241.180.000

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah



8/26/23, 5:26 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?qi9kMCS1u1lNIxqmJXxxYZ1UkkjQIc5ruH8OfQ0P@gCUkcTnMb3JoUp7yv8m… 3/3

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:27 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ZXXeAVzOpt1iZSSSNtmiukROhWHB@osZIhqBMfNvHbV3U9QrNVE/v0oxbljvv… 1/2

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Layanan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0003 KELURAHAN MAJJELING
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 2.145.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Layanan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 2.145.000

Keluaran Cakupan Layanan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Layanan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.07.10 Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Majjelling

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pengadaan gedung kantor dan bangunan lainnya 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 2.145.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 2.145.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 2.145.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 2.145.000

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp. 2.145.000

  [#] Pengadaan Kipas Angin Rp. 2.145.000

  [-]  

  Kipas Angin
Spesifikasi : Dinding 18" 2 Unit Unit 1.072.500 0 Rp. 2.145.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 2.145.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 2.145.000

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae



8/26/23, 5:27 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ZXXeAVzOpt1iZSSSNtmiukROhWHB@osZIhqBMfNvHbV3U9QrNVE/v0oxbljvv… 2/2

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:28 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?weg4CbCBHi7cpQ7vT@14BK1y8f7xwcIyE9KZtSUUh@@hPB9S2BrMXK1Kfo… 1/4

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0003 KELURAHAN MAJJELING
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 37.173.200
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 37.173.200

Keluaran Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Majjelling

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan Jasa surat menyurat 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.380.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.380.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.380.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.380.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 1.380.000

  [#] belanja materai Rp. 1.380.000

  [-]  

  materai 10.000
Spesifikasi : 100 Lembar Lembar 13.800 0 Rp. 1.380.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 1.380.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Majjelling



8/26/23, 5:28 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?weg4CbCBHi7cpQ7vT@14BK1y8f7xwcIyE9KZtSUUh@@hPB9S2BrMXK1Kfo… 2/4

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 2.100.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 2.100.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 2.100.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 2.100.000

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air Rp. 504.000

  [#] tagihan air Rp. 504.000

  [-]  

 
Satuan Belanja Air PDAM Golongan R5 11-20
M3

Spesifikasi :
12 M3 M3 42.000 0 Rp. 504.000

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp. 1.596.000

  [#] tagihan listrik Rp. 1.596.000

  [-]  

  Rekening Listrik Pasca Bayar (451 - 900 VA)
Spesifikasi : 1596 Kwh KWH 1.000 0 Rp. 1.596.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 2.100.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Majjelling

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pelayanan umum kantor 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 33.693.200

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 33.693.200

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 8.493.200

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 8.493.200

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.197.200

  [#] ballpoint tinta cair Rp. 122.400

  [-]  

  Ballpoint Tinta Cair
Spesifikasi : 4 Dos Dos 30.600 0 Rp. 122.400

  [#] Belanja ATK Rp. 33.800

  [-]  

  Ballpoint Tinta Cair
Spesifikasi : 1 Dos Dos 33.800 0 Rp. 33.800

  [#] Belanja Tinta Printer Rp. 500.000

  [-]  

  Tinta Printer
Spesifikasi : 4 Botol Unit 125.000 0 Rp. 500.000



8/26/23, 5:28 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?weg4CbCBHi7cpQ7vT@14BK1y8f7xwcIyE9KZtSUUh@@hPB9S2BrMXK1Kfo… 3/4

  [#] kertas Rp. 1.476.000

  [-]  

  Kertas F4 ( Folio ) 70 gsm
Spesifikasi : 20 Rim Rim 73.800 0 Rp. 1.476.000

  [#] map biasa karton Rp. 65.000

  [-]  

  Map Biasa Karton
Spesifikasi : 50 Buah Buah 1.300 0 Rp. 65.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.676.000

  [#] Foto Copy Rp. 1.676.000

  [-]  

  Fotocopy
Spesifikasi : 3352 Lembar Exemplar 500 0 Rp. 1.676.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 4.620.000

  [#] makanan dan minuman rapat Rp. 4.620.000

  [-]  

  Snack Biasa
Spesifikasi :

40 Per Kotak x 11
Bulan Dos 10.500 0 Rp. 4.620.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 6.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 6.000.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 6.000.000

  [#] honor cleaning service Rp. 6.000.000

  [-]  

 
Honorarium/Uang Jasa Petugas Kebersihan
SKPD

Spesifikasi : Cleaning Service Skpd

1 Orang x 12
Bulan org/bln 500.000 0 Rp. 6.000.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 19.200.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 19.200.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 19.200.000

  [#] Honor Pramubakti Rp. 12.000.000

  [-]  

 

Honorarium Pramuacara , Pramubakti dan
Caraka

Spesifikasi : Pramuacara ( yang
diselenggarakan diluar gedung )

24 Orang / Bulan Orang /
Kegiatan 500.000 0 Rp. 12.000.000

  [#] kepala lingkungan Rp. 7.200.000

  [-]  

  Tunjangan Perangkat Kelurahan
Spesifikasi : kepala lingkungan 24 Orang / Bulan Orang /

Bulan 300.000 0 Rp. 7.200.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 33.693.200

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 37.173.200

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si



8/26/23, 5:28 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?weg4CbCBHi7cpQ7vT@14BK1y8f7xwcIyE9KZtSUUh@@hPB9S2BrMXK1Kfo… 4/4

NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:28 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?XWer/AMftq8xqt5FUXbQoYJB7raXjF3Wd/qUUROFKM4A36Qoku7xQrD4P93t… 1/3

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Layanan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0003 KELURAHAN MAJJELING
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 154.719.800
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Layanan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 154.719.800

Keluaran Cakupan Layanan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Layanan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Majjelling

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pemeliharaan kendaraan dinas kantor 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 4.719.800

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 4.719.800

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 4.245.800

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 4.245.800

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 1.920.000

  [#] bahan bakar dan pelumas Rp. 1.920.000

  [-]  

  Pertalite
Spesifikasi : Cair 240 Liter Liter 8.000 0 Rp. 1.920.000

5.1.02.01.01.0014 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Besar Rp. 2.325.800



8/26/23, 5:28 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?XWer/AMftq8xqt5FUXbQoYJB7raXjF3Wd/qUUROFKM4A36Qoku7xQrD4P93t… 2/3

  [#] suku cadang kepala lingkungan Rp. 932.600

  [-]  

 
Suku Cadang Alat Besar

Spesifikasi : Catridge PC195LC-
8/PC210

2 Unit BUAH 466.300 0 Rp. 932.600

  [#] suku cadang lurah Rp. 1.393.200

  [-]  

  Suku Cadang Alat Besar
Spesifikasi : element assy 1 Unit BUAH 1.393.200 0 Rp. 1.393.200

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 474.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 474.000

5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas
Bermotor Perorangan Rp. 474.000

  [#] pajak kendaraan kepala dinas dan dinas lurah Rp. 474.000

  [-]  

  Pajak Kendaraan Roda 2 (dua)
Spesifikasi : 3 Unit Unit 158.000 0 Rp. 474.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 4.719.800

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Majjelling

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pemeliharaan/rehabilitasi gedung kantor dan bangunan laiinya 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 150.000.000

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp. 150.000.000

5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Rp. 150.000.000

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp. 150.000.000

5.2.03.01.01.0001 Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor Rp. 150.000.000

  [#] pemeliharan/rehabilitas gedung kantor Rp. 150.000.000

  [-]  

  Rehab Gedung Kantor
Spesifikasi : 1 Tahun Tahun 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 150.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 154.719.800

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  



8/26/23, 5:28 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?XWer/AMftq8xqt5FUXbQoYJB7raXjF3Wd/qUUROFKM4A36Qoku7xQrD4P93t… 3/3

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:29 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?hucuUX5SIt8rA@XA3449WuI5FOM05PC0YdwSEGZw28v5Kf66wjlkhVeIMe4s… 1/3

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Capaian Program : Indikator Target

Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0003 KELURAHAN MAJJELING
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 203.040.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 203.040.000

Keluaran Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Hasil Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.02 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Majjelling

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pembangunan sarana dan prasarana kelurahan 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 30.000.000

5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi Rp. 30.000.000

5.2.04.01 Belanja Modal Jalan dan Jembatan Rp. 30.000.000

5.2.04.01.02 Belanja Modal Jembatan Rp. 30.000.000

5.2.04.01.02.0004 Belanja Modal Jembatan pada Jalan Kota Rp. 30.000.000

  [#] Pembangunan Duekker Rp. 30.000.000

  [-]  

  Duekker
Spesifikasi : Duekker Lingkungan II 2 Unit Paket 15.000.000 0 Rp. 30.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 30.000.000

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Majjelling



8/26/23, 5:29 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?hucuUX5SIt8rA@XA3449WuI5FOM05PC0YdwSEGZw28v5Kf66wjlkhVeIMe4s… 2/3

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 1 Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 173.040.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 173.040.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 173.040.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 173.040.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 173.040.000

  [#] Bayar Honor Imam Kelurahan Rp. 5.760.000

  [-]  

 
Tunjangan Pengurus Mesjid

Spesifikasi : Tunjangan Imam
Desa/Kelurahan

12 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 480.000 0 Rp. 5.760.000

  [#] Bayar Honor Imam Masjid Rp. 38.880.000

  [-]  

 
Tunjangan Iman ,petugas Syara,Guru TPA
dan Muballig

Spesifikasi : Tunjangan Imam Masjid

108 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 360.000 0 Rp. 38.880.000

  [#] Bayar Honor Petugas Syara', Guru TPA, dan Mubalig Rp. 128.400.000

  [-]  

 
Tunjangan Imam, Petugas Syara, Guru TPA
dan Muballig

Spesifikasi : Tunjangan Guru TPA

312 Orang /
Bulan

Orang
/Bulan 100.000 0 Rp. 31.200.000

 
Tunjangan Imam, Petugas Syara, Guru TPA
dan Muballig

Spesifikasi : Tunjangan Petugas Syara

324 Orang /
Bulan

Orang
/Bulan 300.000 0 Rp. 97.200.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 173.040.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 203.040.000

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah



8/26/23, 5:29 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?hucuUX5SIt8rA@XA3449WuI5FOM05PC0YdwSEGZw28v5Kf66wjlkhVeIMe4s… 3/3

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:33 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?AZ6WfN1NHSWUopBLhWVz2sjCUBv/ddkp2qwOxmrQxnvxyPI@iAinHG49bKL… 1/2

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Penyelenggaraan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0004 KELURAHAN WALA
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 23.962.500
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Penyelenggaraan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 23.962.500

Keluaran Cakupan Penyelenggaraan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Penyelenggaraan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Wala

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 23.962.500

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 23.962.500

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp. 13.125.000

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp. 13.125.000

5.2.02.05.02.0001 Belanja Modal Mebel Rp. 7.000.000

  [#] Belanja Modal Mebel Rp. 7.000.000

  [-] Kursi Tamu  

  Kursi tamu
Spesifikasi : Kayu 1 Set Set 7.000.000 0 Rp. 7.000.000

5.2.02.05.02.0004 Belanja Modal Alat Pendingin Rp. 6.125.000

  [#] Belanja Modal Pengadaan AC Rp. 6.125.000

  [-] Belanja Modal Pengadaan AC  

  A.C. Split 1 Unit Unit 6.125.000 0 Rp. 6.125.000



8/26/23, 5:33 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?AZ6WfN1NHSWUopBLhWVz2sjCUBv/ddkp2qwOxmrQxnvxyPI@iAinHG49bKL… 2/2

Spesifikasi : 1 PK

5.2.02.06 Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar Rp. 4.125.000

5.2.02.06.01 Belanja Modal Alat Studio Rp. 4.125.000

5.2.02.06.01.0006 Belanja Modal Alat Studio Lainnya Rp. 4.125.000

  [#] Belanja Modal Pengadaan Sound System Rp. 4.125.000

  [-] Belanja Modal Pengadaan Sound System  

  Sound System
Spesifikasi : 1 Unit Unit 4.125.000 0 Rp. 4.125.000

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 6.712.500

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp. 6.712.500

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp. 6.712.500

  [#] Belanja Modal Pengadaan LCD/Proyektor Rp. 6.712.500

  [-] Belanja Pengadaan LCD Projector/Infocus  

  LCD Projector/Infocus
Spesifikasi : 1 Unit Unit 6.712.500 0 Rp. 6.712.500

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 23.962.500

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 23.962.500

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:36 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?rYg2tXrOQoewhIkwLTMsl0mhiUC8wMN05QNc7ceqDl5iztByi1CC2Nwikkuc8xx… 1/5

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0004 KELURAHAN WALA
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 62.212.500
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 62.212.500

Keluaran Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Wala

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan Jasa surat menyurat 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.656.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.656.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.656.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.656.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 1.656.000

  [#] Belanja Materai Rp. 1.656.000

  [-] Belanja Materai  

  materai 10.000
Spesifikasi :

10 Lembar x 12
Bulan Lembar 13.800 0 Rp. 1.656.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 1.656.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Wala



8/26/23, 5:36 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?rYg2tXrOQoewhIkwLTMsl0mhiUC8wMN05QNc7ceqDl5iztByi1CC2Nwikkuc8xx… 2/5

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 9.660.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 9.660.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 9.660.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 9.660.000

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air Rp. 600.000

  [#] Belanja Tagihan Air Rp. 600.000

  [-] Tagihan Air  

  Satuan Belanja Air PDAM Golongan R7 11-20 M3
Spesifikasi : 12 Bulan M3 50.000 0 Rp. 600.000

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp. 4.800.000

  [#] Belanja Tagihan Listrik Rp. 4.800.000

  [-] Tagihan Listrik  

  Rekening Listrik Pasca Bayar (1300 VA)
Spesifikasi :

400 Kwh x 12
Bulan KWH 1.000 0 Rp. 4.800.000

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp. 4.260.000

  [#] Belanja Tagihan Internet Rp. 4.260.000

  [-] Tagihan Internet  

 
Satuan Belanja Internet New Indihome - Internet
Speed 10M Kouta 20 GB Zone 3

Spesifikasi :
12 Bulan Bulan 355.000 0 Rp. 4.260.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 9.660.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Wala

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pelayanan umum kantor 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 50.896.500

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 50.896.500

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 16.568.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 16.568.500

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 5.569.500

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor Rp. 5.569.500

  [-] Alat Tulis Kantor  

  Amplop
Spesifikasi : 5 Dos Dos 25.000 0 Rp. 125.000

  Ballpoint Balliner
Spesifikasi : 12 Buah Buah 22.500 0 Rp. 270.000

  Ballpoint Tinta Hitam 6 Dos Dos 27.500 0 Rp. 165.000



8/26/23, 5:36 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?rYg2tXrOQoewhIkwLTMsl0mhiUC8wMN05QNc7ceqDl5iztByi1CC2Nwikkuc8xx… 3/5

Spesifikasi :

  Bantalan Stempel
Spesifikasi : 6 Buah Buah 7.500 0 Rp. 45.000

  Bantal Stempel Besar
Spesifikasi : 6 Buah Buah 17.500 0 Rp. 105.000

  Binder Clip 260
Spesifikasi : 6 Box Box 27.500 0 Rp. 165.000

  Binder Clip 280
Spesifikasi : 6 Box Box 30.000 0 Rp. 180.000

  Buku Agenda Keluar Masuk Isi 100 Lembar
Spesifikasi : 5 Buah Buah 35.000 0 Rp. 175.000

  Buku Tamu
Spesifikasi : 100 lembar 2 Buah Buah 20.000 0 Rp. 40.000

  Calculator
Spesifikasi : 1 Buah Buah 198.000 0 Rp. 198.000

  Gunting
Spesifikasi : Besar 2 Buah Buah 12.500 0 Rp. 25.000

  Hekter / Staples / Stapler / Jegrekan
Spesifikasi : Type HD-10 7 Buah Buah 12.000 0 Rp. 84.000

  Isi Staples 24/63
Spesifikasi : Trendy - 35 2 Buah Buah 35.000 0 Rp. 70.000

  Jepitan Kertas Besar
Spesifikasi : 12 Dos Dos 27.500 0 Rp. 330.000

  Jepitan Kertas Uk Sedang
Spesifikasi : 10 Dos Dos 8.800 0 Rp. 88.000

  Kertas F4 ( Folio )
Spesifikasi : 20 Rim Rim 73.800 0 Rp. 1.476.000

  Kertas NCR 1/2 Folio
Spesifikasi : 5 Buah Blok 76.300 0 Rp. 381.500

  Lem Kertas
Spesifikasi : 400 Gr 4 Buah Buah 15.000 0 Rp. 60.000

  Map Biasa Karton
Spesifikasi : 120 Buah Buah 1.300 0 Rp. 156.000

  Map Lubang
Spesifikasi : 12 Buah Buah 10.000 0 Rp. 120.000

  Map Ordener Sedang
Spesifikasi : 10 Buah Buah 41.300 0 Rp. 413.000

  Map Plastik Tipis
Spesifikasi : 2 Lusin Lusin 20.000 0 Rp. 40.000

  Map Snelhekter Biasa
Spesifikasi : 120 Buah Buah 2.500 0 Rp. 300.000

  Pembatas Ordner Warna
Spesifikasi : 1 Per Bungkus Bungkus 30.000 0 Rp. 30.000

  Pensil 2B
Spesifikasi : 5 Buah Buah 2.000 0 Rp. 10.000

  Spidol Non Permanent
Spesifikasi : 6 Buah Buah 22.500 0 Rp. 135.000

  Spidol Permanent
Spesifikasi : 10 Buah Buah 8.800 0 Rp. 88.000

  Tinta Printer
Spesifikasi : 2 Unit Unit 125.000 0 Rp. 250.000

  Tipp-Ex Pulpen ( Correction Pen )
Spesifikasi : 6 Buah Buah 7.500 0 Rp. 45.000



8/26/23, 5:36 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?rYg2tXrOQoewhIkwLTMsl0mhiUC8wMN05QNc7ceqDl5iztByi1CC2Nwikkuc8xx… 4/5

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 3.079.000

  [#] Belanja Cetak Rp. 525.000

  [-] Cetak Spanduk  

  Spanduk
Spesifikasi :

2 Meter x 5
Lembar Meter 52.500 0 Rp. 525.000

  [#] Belanja Penggandaan Rp. 2.554.000

  [-] Penggandaan  

  Fotocopy
Spesifikasi : 5108 Eksemplar Exemplar 500 0 Rp. 2.554.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 7.920.000

  [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 7.920.000

  [-] Makan dan Minum Rapat  

  Nasi Kotak Biasa
Spesifikasi :

11 Bulan x 20
Orang Per Orang 25.500 0 Rp. 5.610.000

  Snack Biasa
Spesifikasi :

11 Bulan x 20
Orang Dos 10.500 0 Rp. 2.310.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 1.488.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 1.488.000

5.1.02.03.02.0120 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih Rp. 1.488.000

  [#] Belanja Peralatan Kebersihan Rp. 1.488.000

  [-] Alat Kebersihan  

  Alat Pel
Spesifikasi : 1 Buah Buah 172.000 0 Rp. 172.000

  Cairan Pembersih Lantai
Spesifikasi : 500 ml 12 Botol Botol 20.000 0 Rp. 240.000

  keranjang sampah
Spesifikasi : 2 Buah Buah 30.000 0 Rp. 60.000

  Keset Kaki
Spesifikasi : 5 Buah Buah 42.000 0 Rp. 210.000

  Sabun Cuci Piring
Spesifikasi : 12 Botol Botol 25.000 0 Rp. 300.000

  Sapu Bulu
Spesifikasi : 4 Buah Buah 50.000 0 Rp. 200.000

  Sapu Lidi
Spesifikasi : 3 Buah Buah 12.000 0 Rp. 36.000

  Sikat Kloset
Spesifikasi : Silikon 2 Buah Buah 45.000 0 Rp. 90.000

  Tissue
Spesifikasi : 12 Per Bungkus Per

Bungkus 15.000 0 Rp. 180.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 7.640.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 7.640.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 7.640.000

  [#] Belanja Perjalanan Dinas Luara Daerah Rp. 7.640.000

  [-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  

 
Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Eselon IV, Gol III, II, I & PTT

Spesifikasi :
8 Kali Hari 955.000 0 Rp. 7.640.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 25.200.000



8/26/23, 5:36 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?rYg2tXrOQoewhIkwLTMsl0mhiUC8wMN05QNc7ceqDl5iztByi1CC2Nwikkuc8xx… 5/5

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 25.200.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 25.200.000

  [#] Belanja Honorarium Cleaning Service Rp. 6.000.000

  [-] Honorarium Cleaning Service  

  Honorarium / Jasa Petugas Kebersihan SKPD
Spesifikasi : Cleaning Service SKPD

1 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 500.000 0 Rp. 6.000.000

  [#] Belanja Honorarium Kepala Lingkungan Rp. 7.200.000

  [-] Honorarium Kepala Lingkungan  

  Tunjangan Perangkat Kelurahan
Spesifikasi : kepala lingkungan

2 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 300.000 0 Rp. 7.200.000

  [#] Belanja Honorarium Pramubakti Rp. 12.000.000

  [-] Honorarium Pramubakti  

  Honorarium Pramuacara, Pramubakti dan Caraka
Spesifikasi : Pramubakti

2 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 500.000 0 Rp. 12.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 50.896.500

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 62.212.500

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:36 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?6JUX1RY2WlrhPQPqqdgGKXpwzNXF4MaTfUQ9bGCFt7cTeUCYApBWVK@v… 1/3

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Layanan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0004 KELURAHAN WALA
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 4.428.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Layanan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 4.428.000

Keluaran Cakupan Layanan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Layanan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Wala

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pemeliharaan kendaraan dinas kantor 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 2.066.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 2.066.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 2.066.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 2.066.000

5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas
Bermotor Perorangan Rp. 2.066.000

  [#] Belanja Service Kendaraan Dinas Roda 2 Rp. 592.000

  [-] Belanja Service Kendaraan Dinas Roda 2 Kepala Lingkungan  

  Service Kendaraan Roda 2 (dua)
Spesifikasi :

2 Unit x 4
Kali unit 74.000 0 Rp. 592.000

  [#] Belanja Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 2 Rp. 1.000.000



8/26/23, 5:36 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?6JUX1RY2WlrhPQPqqdgGKXpwzNXF4MaTfUQ9bGCFt7cTeUCYApBWVK@v… 2/3

  [-] Belanja Suku Cadang Kendaraan Roda 2 Lurah  

 
Standar biaya pemeliharaan kendaraan dinas
operasional 0 s/d 2 tahun

Spesifikasi : Roda 2 (dua)
1 Unit Unit /

Tahun 1.000.000 0 Rp. 1.000.000

  [#] Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Dinas Roda 2 Rp. 474.000

  [-] Belanja Pajak Kendaraan Dinas Roda 2  

  Pajak Kendaraan Roda 2 (dua)
Spesifikasi : 3 Unit Unit 158.000 0 Rp. 474.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 2.066.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Wala

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Wakti Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 1 Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 2.362.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 2.362.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 2.362.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 2.362.000

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 2.362.000

  [#] Belanja Service Komputer Rp. 700.000

  [-] Belanja Service Komputer  

  Service Komputer PC, Service Hardware
Spesifikasi : 1 Unit Unit 700.000 0 Rp. 700.000

  [#] Belanja Service Laptop Rp. 662.000

  [-] Belanja Service Laptop  

  Service Laptop
Spesifikasi : 1 Unit unit/tahun 662.000 0 Rp. 662.000

  [#] Belanja Service Printer Rp. 1.000.000

  [-] Belanja Service Printer  

  Service Printer
Spesifikasi : 2 Unit Unit 500.000 0 Rp. 1.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 2.362.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 4.428.000

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  



8/26/23, 5:36 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?6JUX1RY2WlrhPQPqqdgGKXpwzNXF4MaTfUQ9bGCFt7cTeUCYApBWVK@v… 3/3

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:36 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?E@PqARuK36npgEyeW1R5c@Onqp6XwTNWommjVLHydIx63vuMv3v9qKMJ… 1/3

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Capaian Program : Indikator Target

Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 10 Persen
Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0004 KELURAHAN WALA
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 246.715.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan
Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan
Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan

10 Persen
100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 246.715.000

Keluaran Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Hasil Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.02 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Wala

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 1 Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 141.055.000

5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi Rp. 141.055.000

5.2.04.01 Belanja Modal Jalan dan Jembatan Rp. 118.055.000

5.2.04.01.01 Belanja Modal Jalan Rp. 110.590.000

5.2.04.01.01.0005 Belanja Modal Jalan Desa Rp. 110.590.000

  [#] Belanja Pembuatan Rabat Beton Rp. 110.590.000

  [-] Belanja Pembuatan Rabat Beton Jl. Lr Singa  

  Rabat Beton
Spesifikasi : 1 Paket Paket 110.590.000 0 Rp. 110.590.000

5.2.04.01.02 Belanja Modal Jembatan Rp. 7.465.000

5.2.04.01.02.0004 Belanja Modal Jembatan pada Jalan Kota Rp. 7.465.000



8/26/23, 5:36 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?E@PqARuK36npgEyeW1R5c@Onqp6XwTNWommjVLHydIx63vuMv3v9qKMJ… 2/3

  [#] Belanja Pembuatan Dekker Rp. 7.465.000

  [-] Belanja Pembuatan Dekker Jl. Lr. Singa  

  Duikker
Spesifikasi : 1 Paket Paket 7.465.000 0 Rp. 7.465.000

5.2.04.02 Belanja Modal Bangunan Air Rp. 23.000.000

5.2.04.02.01 Belanja Modal Bangunan Air Irigasi Rp. 23.000.000

5.2.04.02.01.0004 Belanja Modal Bangunan Pembuang Irigasi Rp. 23.000.000

  [#] Belanja Modal Rehab Drainase Rp. 23.000.000

  [-] Belanja Rehab Drainase  

  Rehab Drainase
Spesifikasi : 1 Paket Paket 23.000.000 0 Rp. 23.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 141.055.000

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Wala

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 1 Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 105.660.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 105.660.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 105.660.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 105.660.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 105.660.000

  [#] Belanja Tunjangan Pengurus Masjid Rp. 98.160.000

  [-] Tunjangan Guru TPA  

 
Tunjangan Imam, Petugas Syara, Guru TPA
dan Muballig

Spesifikasi : Tunjangan Guru TPA

20 Orang x 12
Bulan

Orang
/Bulan 100.000 0 Rp. 24.000.000

  [-] Tunjangan Imam Kelurahan  

 
Tunjangan Pengurus Mesjid

Spesifikasi : Tunjangan Imam
Desa/Kelurahan

1 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 480.000 0 Rp. 5.760.000

  [-] Tunjangan Imam Masjid  

 
Tunjangan Imam, Petugas Syara, Guru TPA
dan Muballig

Spesifikasi : Tunjangan Imam Masjid

5 Orang x 12
Bulan

Orang
/Bulan 360.000 0 Rp. 21.600.000

  [-] Tunjangan Petugas Syara  

  Tunjangan Pengurus Mesjid
Spesifikasi : Petugas syara

13 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 300.000 0 Rp. 46.800.000

  [#] Honorarium Pendataan Perencanaan Rp. 7.500.000

  [-] Honorarium Pendataan SDGs  

  Honorarium Pendataan Perencanaan
Spesifikasi : Pendataan SDGs

5 Orang x 3
Kegiatan Kegiatan 500.000 0 Rp. 7.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 105.660.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 246.715.000



8/26/23, 5:36 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?E@PqARuK36npgEyeW1R5c@Onqp6XwTNWommjVLHydIx63vuMv3v9qKMJ… 3/3

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:38 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?3tXHZ7gJ9Av9HNPDQibukIl6RMtlBcbjYv@zbpV70UDFBW@4pJ@8gLRoXDXi… 1/6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0005 KELURAHAN RIJANG PITTU
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 82.216.800
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 82.216.800

Keluaran Cakupan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Rijang Pitu

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan Jasa surat menyurat 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.656.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.656.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.656.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.656.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 1.656.000

  [#] belanja materai Rp. 1.656.000

  [-]  

  materai 10.000
Spesifikasi : 120 Lembar Lembar 13.800 0 Rp. 1.656.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 1.656.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Rijang Pitu



8/26/23, 5:38 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?3tXHZ7gJ9Av9HNPDQibukIl6RMtlBcbjYv@zbpV70UDFBW@4pJ@8gLRoXDXi… 2/6

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 8.860.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 8.860.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 8.860.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 8.860.000

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air Rp. 600.000

  [#] tagiihan listrik Rp. 600.000

  [-]  

  Satuan Belanja Air PDAM Golongan R1 > 50 M3
Spesifikasi : 24 M3 M3 25.000 0 Rp. 600.000

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp. 4.000.000

  [#] belanja tagihan listrik Rp. 4.000.000

  [-]  

  Rekening Listrik Pasca Bayar (451 - 900 VA)
Spesifikasi : 4000 Kwh KWH 1.000 0 Rp. 4.000.000

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp. 4.260.000

  [#] iuran internet Rp. 4.260.000

  [-]  

 
Satuan Belanja Internet New Indihome - Internet
Speed 10M Kouta 20 GB Zone 3

Spesifikasi :
12 Bulan Bulan 355.000 0 Rp. 4.260.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 8.860.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Rijang Pitu

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pelayanan umum kantor 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 71.700.800

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 71.700.800

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 37.981.700

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 37.981.700

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 11.908.200

  [#] alat tulis kantor (ATK) Rp. 11.893.800

  [-]  

  Alas Tanda Tangan
Spesifikasi : 1 Set set 76.300 0 Rp. 76.300

  Amplop
Spesifikasi : 4 Dos Dos 25.000 0 Rp. 100.000

  Ballpoint Tinta Hitam 10 Dos Dos 27.500 0 Rp. 275.000



8/26/23, 5:38 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?3tXHZ7gJ9Av9HNPDQibukIl6RMtlBcbjYv@zbpV70UDFBW@4pJ@8gLRoXDXi… 3/6

Spesifikasi :

  Binder Clip
Spesifikasi : 19 Box Box 6.300 0 Rp. 119.700

  Buku Agenda
Spesifikasi : 15 Buah Buah 22.500 0 Rp. 337.500

  Buku Ekspedisi 100 Lembar
Spesifikasi : 10 Buah Buah 12.500 0 Rp. 125.000

  Buku Nota
Spesifikasi : 2 Play 25 Lembar 8 Buah Exemplar 12.500 0 Rp. 100.000

  Buku Nota Kecil
Spesifikasi : 2 Play 10 Buah Buah 5.000 0 Rp. 50.000

  Buku Tulis Besar
Spesifikasi : 20 Buah Buah 5.000 0 Rp. 100.000

  Calculator
Spesifikasi : 2 Buah Buah 250.000 0 Rp. 500.000

  Gunting
Spesifikasi : DR-8 2 Pcs pcs 16.300 0 Rp. 32.600

  Hekter Besar Max
Spesifikasi : 1 Pcs pcs 102.500 0 Rp. 102.500

  Hekter Kecil No. 10
Spesifikasi : Icon 2 Buah Buah 33.800 0 Rp. 67.600

  Isi Hekter Besar
Spesifikasi : 5 Pcs pcs 96.300 0 Rp. 481.500

  Isi Hekter Kecil
Spesifikasi : 10-1 m 19 Dos Dos 3.800 0 Rp. 72.200

  Jepitan Kertas Besar
Spesifikasi : 10 Dos Dos 27.500 0 Rp. 275.000

  Keranjang Map
Spesifikasi : Plastik 12 Buah Buah 22.500 0 Rp. 270.000

  Kertas A4 80 Gram
Spesifikasi : 80 grm 12 Rim Rim 78.800 0 Rp. 945.600

  Kertas F4 ( Folio ) 70 gsm
Spesifikasi : 30 Per Rim Rim 73.800 0 Rp. 2.214.000

  Kertas NCR 1/2 Folio
Spesifikasi : 4 Buah Blok 76.300 0 Rp. 305.200

  Map Biasa Karton
Spesifikasi : 100 Buah Buah 2.500 0 Rp. 250.000

  Map Biasa Karton
Spesifikasi : 13 Buah Buah 1.300 0 Rp. 16.900

  Map Ordener Besar
Spesifikasi : 8 Buah Buah 40.600 0 Rp. 324.800

  Map Plastik Jepit Lubang
Spesifikasi : 34 Buah Buah 15.000 0 Rp. 510.000

  Pelubang Kertas Besar
Spesifikasi : No. 40 2 Buah Buah 53.800 0 Rp. 107.600

  Pelubang Kertas Kecil
Spesifikasi : No. 30 2 Buah Buah 21.300 0 Rp. 42.600

  Pensil 2B
Spesifikasi : 2 Dus Dos 46.900 0 Rp. 93.800

  Pulpen
Spesifikasi : 23 Buah Buah 5.600 0 Rp. 128.800

  Refill Tinta Printer
Spesifikasi : 20 Botol Botol 151.300 0 Rp. 3.026.000



8/26/23, 5:38 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?3tXHZ7gJ9Av9HNPDQibukIl6RMtlBcbjYv@zbpV70UDFBW@4pJ@8gLRoXDXi… 4/6

  Tinta Stempel
Spesifikasi : 6 Botol Botol 140.600 0 Rp. 843.600

  [#] belanja alat kantor Rp. 14.400

  [-]  

  Isi Staples 23/10
Spesifikasi : 1 Dos Dos 14.400 0 Rp. 14.400

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 5.453.500

  [#] belanja cetak Rp. 1.050.000

  [-]  

  Baliho
Spesifikasi : 20 Meter Meter 52.500 0 Rp. 1.050.000

  [#] belanja penggandaan Rp. 4.403.500

  [-]  

  Fotocopy
Spesifikasi : 8807 Lembar Exemplar 500 0 Rp. 4.403.500

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp. 3.761.100

  [#] belanja alat kantor Rp. 3.761.100

  [-]  

  Baki
Spesifikasi : plastik 3 Buah Buah 37.500 0 Rp. 112.500

  Bingkai Papan Data
Spesifikasi : Besar 2 Buah Buah 225.000 0 Rp. 450.000

  Ember, Slang, Dan Tempat Air Lainnya
Spesifikasi : 1 Buah Buah 250.000 0 Rp. 250.000

  Gayung
Spesifikasi : plastik 2 Buah Buah 24.900 0 Rp. 49.800

  Gelas Minum
Spesifikasi : kaca 2 Lusin Lusin 150.000 0 Rp. 300.000

  Gorden
Spesifikasi : 145x250 1 Set Set 923.800 0 Rp. 923.800

  Kompor Gas (Alat Dapur)
Spesifikasi : 2 tungku 1 Buah Buah 1.375.000 0 Rp. 1.375.000

  Sendok Makan
Spesifikasi : stainlees 2 Lusin Lusin 150.000 0 Rp. 300.000

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp. 2.307.900

  Kabel 4 X 6 mm
Spesifikasi : 30 Meter meter 51.300 0 Rp. 1.539.000

  Kabel Dengan Stop Kontak
Spesifikasi : 4 lubang 3 Set set 87.500 0 Rp. 262.500

  Lampu
Spesifikasi : Lampu Led 3 Buah Buah 87.500 0 Rp. 262.500

  Saklar Tembok
Spesifikasi : Tunggal 3 Buah buah 31.300 0 Rp. 93.900

  Steker Biasa ( Colokan )
Spesifikasi : 12 Buah buah 12.500 0 Rp. 150.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 11.385.000

  [#] belanja makan dan minum rapat Rp. 11.385.000

  [-]  

  Nasi Kotak Biasa
Spesifikasi : 330 Per Orang Per Orang 25.500 0 Rp. 8.415.000



8/26/23, 5:38 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?3tXHZ7gJ9Av9HNPDQibukIl6RMtlBcbjYv@zbpV70UDFBW@4pJ@8gLRoXDXi… 5/6

  Snack
Spesifikasi : Merk Lain

330 Per
Bungkus Bungkus 9.000 0 Rp. 2.970.000

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp. 3.166.000

  [#] belanja makan dan minum tamu Rp. 3.166.000

  [-]  

  Air Minum
Spesifikasi : 600 ml 60 Botol Botol 8.100 0 Rp. 486.000

  Cemilan
Spesifikasi : biskuit

12 Per
Bungkus Bungkus 25.000 0 Rp. 300.000

  Makanan Ringan
Spesifikasi : Kue Basah 506 Buah Buah 2.000 0 Rp. 1.012.000

  Minumam
Spesifikasi : Ultra Teh Kotak 200 ml 24 Dos Dos 57.000 0 Rp. 1.368.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 2.500.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 2.500.000

5.1.02.02.01.0035 Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik Rp. 2.500.000

  [#] belanja alat kantor Rp. 2.500.000

  [-]  

  Penambahan Daya Listrik
Spesifikasi : 1 Paket Paket 2.500.000 0 Rp. 2.500.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 2.469.100

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 2.469.100

5.1.02.03.02.0120 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih Rp. 2.469.100

  Alat Pel
Spesifikasi : 1 Buah Buah 172.000 0 Rp. 172.000

  Cairan Pembersih Lantai
Spesifikasi : 500 ml 5 Botol Botol 20.000 0 Rp. 100.000

  keranjang sampah
Spesifikasi : 6 Buah Buah 30.000 0 Rp. 180.000

  Keset Kaki
Spesifikasi : 4 Buah Buah 42.000 0 Rp. 168.000

  Sabun Cuci Piring
Spesifikasi : 5 Botol Botol 25.000 0 Rp. 125.000

  Sapu Bulu
Spesifikasi : 3 Buah Buah 50.000 0 Rp. 150.000

  Sapu ijuk
Spesifikasi : gagang pendek 5 Buah Buah 50.000 0 Rp. 250.000

  Sapu Lidi
Spesifikasi : gagang panjang 5 Buah Buah 81.300 0 Rp. 406.500

  Sekop Sampah
Spesifikasi : 5 Buah Buah 32.000 0 Rp. 160.000

  Sikat Kamar Mandi
Spesifikasi : tangkai pendek 2 Buah Buah 36.300 0 Rp. 72.600

  Sikat Kloset
Spesifikasi : 2 Buah Buah 42.500 0 Rp. 85.000

  Tissue
Spesifikasi :

40 Per
Bungkus

Per
Bungkus 15.000 0 Rp. 600.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 9.550.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 9.550.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 9.550.000



8/26/23, 5:38 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?3tXHZ7gJ9Av9HNPDQibukIl6RMtlBcbjYv@zbpV70UDFBW@4pJ@8gLRoXDXi… 6/6

  [#] Belanja Perjalanan dinas Rp. 9.550.000

  [-]  

 
Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Eselon IV, Gol III, II, I & PTT

Spesifikasi :
5 Hari x 2 Kali Hari 955.000 0 Rp. 9.550.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 19.200.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 19.200.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 19.200.000

  [#] belanja upah/ jasa pihak ketiga Rp. 19.200.000

  [-]  

  Honorarium / Jasa Petugas Kebersihan SKPD
Spesifikasi : Cleaning Service SKPD

1 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 500.000 0 Rp. 6.000.000

  Honorarium Pramuacara, Pramubakti dan Caraka
Spesifikasi : Pramubakti

1 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 500.000 0 Rp. 6.000.000

  Tunjangan Perangkat Kelurahan
Spesifikasi : kepala lingkungan

2 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 300.000 0 Rp. 7.200.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 71.700.800

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 82.216.800

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:40 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?25UgKskgE55TNHlzD7lOjMcxI0cTDyC38jKBpS79WkAgiUgKfmphx1LML6bgsr… 1/3

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0005 KELURAHAN RIJANG PITTU
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 15.077.400
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 15.077.400

Keluaran Cakupan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Barang Milik Daerah
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Rijang Pitu

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pemeliharaan kendaraan dinas kantor 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 7.548.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 7.548.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.600.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.600.000

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 3.600.000

  [#] belanja bahan bakar minyak Rp. 3.600.000

  [-]  

  Pertalite
Spesifikasi : Cair 450 Liter Liter 8.000 0 Rp. 3.600.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 3.948.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 3.948.000



8/26/23, 5:40 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?25UgKskgE55TNHlzD7lOjMcxI0cTDyC38jKBpS79WkAgiUgKfmphx1LML6bgsr… 2/3

5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas
Bermotor Perorangan Rp. 3.948.000

  [#] belanja penggantian suku cadang Rp. 3.474.000

  [-]  

  Pajak Kendaraan Roda 2 (dua)
Spesifikasi : 3 Unit Unit 158.000 0 Rp. 474.000

 
Standar biaya pemeliharaan kendaraan dinas
operasional 0 s/d 2 tahun

Spesifikasi : Roda 2 (dua)
3 Unit / Tahun Unit /

Tahun 1.000.000 0 Rp. 3.000.000

  [#] belanja surat tanda nomor kendaraan Rp. 474.000

  [-]  

  Pajak Kendaraan Roda 2 (dua)
Spesifikasi : 3 Unit Unit 158.000 0 Rp. 474.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 7.548.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan :
Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Rijang Pitu

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pemeliharaan peralatan dan mesin lainnya 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.179.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.179.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 1.179.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 1.179.000

5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas
Bermotor Perorangan Rp. 1.179.000

  [#] belanja upah/jasa pihak ketiga Rp. 1.179.000

  [-]  

  Service Komputer PC, Service Hardware
Spesifikasi :

3 Orang / Paket /
Pekerjaan Paket 393.000 0 Rp. 1.179.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 1.179.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Rijang Pitu

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pemeliharaan/rehabilitasi gedung kantor dan bangunan laiinya 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 6.350.400

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 6.350.400

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.500.400

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.500.400



8/26/23, 5:40 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?25UgKskgE55TNHlzD7lOjMcxI0cTDyC38jKBpS79WkAgiUgKfmphx1LML6bgsr… 3/3

5.1.02.01.01.0001 Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi Rp. 3.500.400

  [#] pemeliharaan/rehabilitas gedung kantor Rp. 3.500.400

  [-]  

  Alas Cat Kuas Roll
Spesifikasi : Plastik 4 Buah Buah 33.800 0 Rp. 135.200

  Cat Besi 1 Kg
Spesifikasi : Full Color 2 Kg Kg 77.500 0 Rp. 155.000

  Cat Kayu 1 Kg
Spesifikasi : Full Color 5 Kg Kg 83.800 0 Rp. 419.000

  Cat Tembok 20 Kg
Spesifikasi : Full Color 3 Buah Kg 168.800 0 Rp. 506.400

  Cat Waterproof 5 Kg
Spesifikasi : Full Color 1 Kg Kg 281.300 0 Rp. 281.300

  Kuas 3 Inch
Spesifikasi : 3 Inch 9 Pcs Buah 13.800 0 Rp. 124.200

  Kuas 6 Inch
Spesifikasi : 6 Inch 9 Pcs Buah 25.000 0 Rp. 225.000

  Kuas Roll Besar
Spesifikasi : Besar 10 Biji Buah 37.500 0 Rp. 375.000

  Kunci Pintu
Spesifikasi : Steinles 6 Set Set 178.800 0 Rp. 1.072.800

  Thinner 1,5 liter
Spesifikasi : Thinner 5 Kaleng Liter 41.300 0 Rp. 206.500

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 2.850.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 2.850.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 2.850.000

  Tukang Cat
Spesifikasi : 30 Hari OH 95.000 0 Rp. 2.850.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 6.350.400

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 15.077.400

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:41 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ENVRXhwq4MqoTj6EwpdssiBAc@3lBo@brF@U2Jm6RVmnM3yNjfbAtCRnFP… 1/3

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Capaian Program : Indikator Target

Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0005 KELURAHAN RIJANG PITTU
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 355.463.800
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 355.463.800

Keluaran Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Hasil Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.02 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Rijang Pitu

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 1 Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 98.123.800

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 6.123.800

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp. 2.373.800

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp. 2.373.800

5.2.02.05.02.0001 Belanja Modal Mebel Rp. 2.373.800

  [#] Belanja Modal Rp. 2.373.800

  [-]  

  Kursi Besi/Metal
Spesifikasi : 3 dudukan Gang Chair 1 Buah Buah 2.373.800 0 Rp. 2.373.800

5.2.02.06 Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar Rp. 3.750.000

5.2.02.06.01 Belanja Modal Alat Studio Rp. 3.750.000

5.2.02.06.01.0006 Belanja Modal Alat Studio Lainnya Rp. 3.750.000

  Sound System 1 Unit Unit 3.750.000 0 Rp. 3.750.000



8/26/23, 5:41 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ENVRXhwq4MqoTj6EwpdssiBAc@3lBo@brF@U2Jm6RVmnM3yNjfbAtCRnFP… 2/3

Spesifikasi :

5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi Rp. 92.000.000

5.2.04.01 Belanja Modal Jalan dan Jembatan Rp. 92.000.000

5.2.04.01.01 Belanja Modal Jalan Rp. 92.000.000

5.2.04.01.01.0004 Belanja Modal Jalan Kota Rp. 92.000.000

  Rabat Beton
Spesifikasi : 1 Paket Paket 92.000.000 0 Rp. 92.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 98.123.800

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Rijang Pitu

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 1 Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 257.340.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 257.340.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 257.340.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 257.340.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 257.340.000

  [#] Belanja Jasa Rp. 257.340.000

  [-]  

  Honorarium Pendataan Perencanaan
Spesifikasi : Pendataan SDGs

5 Orang x 3
Kegiatan Kegiatan 500.000 0 Rp. 7.500.000

 
Tunjangan Imam, Petugas Syara, Guru TPA
dan Muballig

Spesifikasi : Tunjangan Petugas Syara

35 Orang x 12
Bulan

Orang
/Bulan 300.000 0 Rp. 126.000.000

 

Tunjangan Imam, Petugas Syara, Guru TPA
dan Muballig

Spesifikasi : Tunjangan Imam
Desa/kelurahan

1 Orang x 12
Bulan

Orang
/Bulan 480.000 0 Rp. 5.760.000

 
Tunjangan Imam, Petugas Syara, Guru TPA
dan Muballig

Spesifikasi : Tunjangan Guru TPA

48 Orang x 12
Bulan

Orang
/Bulan 100.000 0 Rp. 57.600.000

 
Tunjangan Iman ,petugas Syara,Guru TPA
dan Muballig

Spesifikasi : Tunjangan Imam Masjid

14 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 360.000 0 Rp. 60.480.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 257.340.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 355.463.800

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  



8/26/23, 5:41 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ENVRXhwq4MqoTj6EwpdssiBAc@3lBo@brF@U2Jm6RVmnM3yNjfbAtCRnFP… 3/3

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:30 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?jdBX5h8k5jmGvOAvjTfU28wlZNsFFbQrl3v8rYQpRfSftTF8LvfKcZAH/cjN@nOL… 1/2

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Penyelenggaraan Administrasi Umum Perangkat Daerah 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0006 KELURAHAN MAJJELING WATTANG
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 6.685.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Penyelenggaraan Administrasi Umum Perangkat Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 6.685.000

Keluaran Cakupan Penyelenggaraan Administrasi Umum Perangkat Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Penyelenggaraan Administrasi Umum Perangkat Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Majjelling Watang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan penyelenggaraan rapat koordinasi dan konsultasi SKPD 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 6.685.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 6.685.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 6.685.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 6.685.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 6.685.000

  [#] Belanja SPPD Rp. 6.685.000

  [-]  

 
Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Eselon IV,
Gol III, II, I & PTT

Spesifikasi :

7 Orang /
Hari Hari 955.000 0 Rp. 6.685.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 6.685.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 6.685.000

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal



8/26/23, 5:30 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?jdBX5h8k5jmGvOAvjTfU28wlZNsFFbQrl3v8rYQpRfSftTF8LvfKcZAH/cjN@nOL… 2/2

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:31 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?er5OoaPX1rVREdzykwZVb9RnSQNR8N44FlrpyslDOq0/cZyXVh/RT/7Q39wj2P… 1/4

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0006 KELURAHAN MAJJELING WATTANG
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 56.507.900
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 56.507.900

Keluaran Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Majjelling Watang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan Jasa surat menyurat 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.449.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.449.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.449.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.449.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 1.449.000

  [#] Belanja Materai Rp. 1.449.000

  [-]  

  materai 10.000
Spesifikasi : 105 Lembar Lembar 13.800 0 Rp. 1.449.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 1.449.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Majjelling Watang



8/26/23, 5:31 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?er5OoaPX1rVREdzykwZVb9RnSQNR8N44FlrpyslDOq0/cZyXVh/RT/7Q39wj2P… 2/4

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 3.598.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 3.598.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 3.598.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 3.598.000

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air Rp. 1.625.000

  [#] Belanja Air PDAM Rp. 1.625.000

  [-]  

  Satuan Belanja Air PDAM Golongan R1 > 50 M3
Spesifikasi : 65 M3 M3 25.000 0 Rp. 1.625.000

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp. 1.973.000

  [#] Belanja Listrik Rp. 1.973.000

  [-]  

  Rekening Listrik Pasca Bayar (451 - 900 VA)
Spesifikasi : 1973 Kwh KWH 1.000 0 Rp. 1.973.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 3.598.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Majjelling Watang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pelayanan umum kantor 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 51.460.900

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 51.460.900

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 25.775.200

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 25.775.200

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 8.086.200

  [#] Belanja ATK Rp. 8.086.200

  [-]  

  Ballpoint Balliner
Spesifikasi : 4 Lusin Lusin 233.800 0 Rp. 935.200

  Buku Register Isi 50 Lbr
Spesifikasi : 20 Eksemplar Exemplar 52.500 0 Rp. 1.050.000

  Bundel Map Dokumen
Spesifikasi : 13 Buah Buah 53.100 0 Rp. 690.300

  Hekter Kecil No. 10
Spesifikasi : Icon 3 Buah Buah 33.800 0 Rp. 101.400

  Isi Hekter Kecil
Spesifikasi : 10-1 m 49 Dos Dos 3.800 0 Rp. 186.200

  Kertas F4 ( Folio ) 48 Rim Rim 73.800 0 Rp. 3.542.400



8/26/23, 5:31 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?er5OoaPX1rVREdzykwZVb9RnSQNR8N44FlrpyslDOq0/cZyXVh/RT/7Q39wj2P… 3/4

Spesifikasi :

  Stof Map Kertas
Spesifikasi : Folio 3 Per Bungkus Bungkus 26.900 0 Rp. 80.700

  Tinta Printer
Spesifikasi : 12 Unit Unit 125.000 0 Rp. 1.500.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 8.582.000

  [#] Belanja Cetak Rp. 8.582.000

  [-]  

  Fotocopy
Spesifikasi : 15064 Lembar Exemplar 500 0 Rp. 7.532.000

  Spanduk
Spesifikasi : 20 Meter Meter 52.500 0 Rp. 1.050.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 7.920.000

  [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 7.920.000

  [-]  

  Nasi Kotak Biasa
Spesifikasi : 220 Per Orang Per Orang 25.500 0 Rp. 5.610.000

  Snack Biasa
Spesifikasi : 220 Per Orang Dos 10.500 0 Rp. 2.310.000

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp. 1.187.000

  [#] Belanja Makanan dan Minuman Tamu Rp. 1.187.000

  [-]  

  Air Minum
Spesifikasi : Merk Lain 2 Dos Dos 54.000 0 Rp. 108.000

  Makanan Ringan
Spesifikasi : Kue Basah 100 Buah Buah 2.000 0 Rp. 200.000

  Minumam
Spesifikasi : Ultra Teh Kotak 200 ml 2 Dos Dos 57.000 0 Rp. 114.000

  Nasi Kotak Biasa
Spesifikasi : 30 Kotak Per Orang 25.500 0 Rp. 765.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 6.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 6.000.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 6.000.000

  [#] Bayar Honor Cleaning Servis Rp. 6.000.000

  [-]  

 
Honorarium/Uang Jasa Petugas Kebersihan
SKPD

Spesifikasi : Cleaning Service Skpd

12 Orang /
Bulan org/bln 500.000 0 Rp. 6.000.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 485.700

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 485.700

5.1.02.03.02.0120 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih Rp. 485.700

  [#] Belanja Alat dan Bahan Pembersih Rp. 485.700

  [-]  

  Alat Pel
Spesifikasi : 1 Buah Buah 172.000 0 Rp. 172.000

  Cairan Pembersih Lantai
Spesifikasi : 500 ml 5 Botol Botol 20.000 0 Rp. 100.000

  keranjang sampah
Spesifikasi : 2 Buah Buah 30.000 0 Rp. 60.000



8/26/23, 5:31 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?er5OoaPX1rVREdzykwZVb9RnSQNR8N44FlrpyslDOq0/cZyXVh/RT/7Q39wj2P… 4/4

  Sapu Bulu
Spesifikasi : bulu sintetis 2 Buah Buah 31.300 0 Rp. 62.600

  Sekop Sampah
Spesifikasi : plastik 1 Buah Buah 48.600 0 Rp. 48.600

  Sikat Kloset
Spesifikasi : 1 Buah Buah 42.500 0 Rp. 42.500

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 19.200.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 19.200.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 19.200.000

  [#] Bayar Honor Kepala Lingkungan I dan II Rp. 7.200.000

  [-]  

  Tunjangan Perangkat Kelurahan
Spesifikasi : kepala lingkungan

24 Orang /
Bulan Orang / Bulan 300.000 0 Rp. 7.200.000

  [#] Bayar Honor Pramubakti Rp. 12.000.000

  [-]  

 

Honorarium Pramuacara , Pramubakti dan
Caraka

Spesifikasi : Pramuacara ( yang
diselenggarakan diluar gedung )

24 Orang /
Bulan

Orang /
Kegiatan 500.000 0 Rp. 12.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 51.460.900

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 56.507.900

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:31 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?vjuHpGVu/IUOPRKvDpW28GpbuzlSZaYK0biqN/YfKHl@PibQvWkq/Ydw9bxQs… 1/4

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Layanan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0006 KELURAHAN MAJJELING WATTANG
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 18.965.100
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Layanan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 18.965.100

Keluaran Cakupan Layanan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Layanan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Barang Milik Daerah
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Majjelling Watang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pemeliharaan kendaraan dinas kantor 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 4.718.100

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 4.718.100

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.244.100

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.244.100

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 2.559.700

  [#] Belanja BBM Rp. 2.400.000

  [-]  

  Pertalite
Spesifikasi : Cair 300 Liter Liter 8.000 0 Rp. 2.400.000

  [#] Belanja Suku Cadang Lurah Rp. 159.700



8/26/23, 5:31 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?vjuHpGVu/IUOPRKvDpW28GpbuzlSZaYK0biqN/YfKHl@PibQvWkq/Ydw9bxQs… 2/4

  [-]  

  Oli Mesin
Spesifikasi : Advance 10W-40 1 Buah BUAH 112.400 0 Rp. 112.400

  Oli Mesin
Spesifikasi : YAMALUBE 1 Buah BUAH 47.300 0 Rp. 47.300

5.1.02.01.01.0013 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan Rp. 684.400

  Ban Motor
Spesifikasi : 2 Buah BUAH 168.200 0 Rp. 336.400

  Kampas Rem
Spesifikasi : BOSCH 2 Buah BUAH 174.000 0 Rp. 348.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 1.474.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 1.474.000

5.1.02.03.02.0038 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua Rp. 1.474.000

  [#] Belanja STNK Rp. 474.000

  [-]  

  Belanja Pajak Kendaraan roda 2
Spesifikasi : 3 Unit Unit 158.000 0 Rp. 474.000

  [#] Belanja Suku Cadang Kepala Lingkungan Rp. 1.000.000

  [-]  

  pemeliharaan kendaraan roda 2
Spesifikasi : suku cadang 2 Unit Unit 500.000 0 Rp. 1.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 4.718.100

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Majjelling Watang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pemeliharaan peralatan dan mesin lainnya 1 Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 2.622.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 2.622.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 2.622.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 2.622.000

5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas
Bermotor Perorangan Rp. 222.000

  [#] Belanja Service Rp. 222.000

  [-]  

  Service Kendaraan Roda 2 (dua)
Spesifikasi : 3 Unit unit 74.000 0 Rp. 222.000

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 2.400.000

  [#] Belanja Pemeliharaan Komputer Rp. 1.400.000

  [-]  

  Service Komputer PC, Service Hardware
Spesifikasi : 2 Unit Unit 700.000 0 Rp. 1.400.000

  [#] Belanja Pemeliharaan Printer Rp. 1.000.000



8/26/23, 5:31 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?vjuHpGVu/IUOPRKvDpW28GpbuzlSZaYK0biqN/YfKHl@PibQvWkq/Ydw9bxQs… 3/4

  [-]  

  Service Printer
Spesifikasi : 2 Unit Unit 500.000 0 Rp. 1.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 2.622.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Majjelling Watang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pemeliharaan/rehabilitasi gedung kantor dan bangunan laiinya 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 11.625.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 11.625.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 6.970.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 6.970.000

5.1.02.01.01.0001 Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi Rp. 6.970.000

  [#] Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor Rp. 6.970.000

  [-]  

  Amplas halus
Spesifikasi : Halus 5 Meter Meter 13.800 0 Rp. 69.000

  Cat Besi Aviant 1 liter
Spesifikasi : Full Color 20 Liter Liter 90.000 0 Rp. 1.800.000

  Cat Tembok 25 Kg
Spesifikasi : Full Color 5 Kg Kg 900.000 0 Rp. 4.500.000

  Kuas Besar
Spesifikasi : Besar 5 Buah Buah 32.500 0 Rp. 162.500

  Kuas Kecil
Spesifikasi : Kecil 5 Buah Buah 8.800 0 Rp. 44.000

  Kuas Roll Besar
Spesifikasi : Besar 3 Buah Buah 37.500 0 Rp. 112.500

  Kuas Roll kecil
Spesifikasi : Kecil 3 Buah Buah 22.500 0 Rp. 67.500

  Thinner 1,5 liter (Zona 2)
Spesifikasi : Thinner 5 Liter Liter 42.900 0 Rp. 214.500

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 4.655.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 4.655.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 4.655.000

  [#] Belanja Upah Tukang Cat Rp. 4.655.000

  [-]  

  Tukang Cat
Spesifikasi : 49 Orang / Hari OH 95.000 0 Rp. 4.655.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 11.625.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 18.965.100

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae
 



8/26/23, 5:31 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?vjuHpGVu/IUOPRKvDpW28GpbuzlSZaYK0biqN/YfKHl@PibQvWkq/Ydw9bxQs… 4/4

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:32 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w@BvVi6x8udk@7Re3gGLcxSjaEcywtX4MM6IwdvRM1IJVsW9IGWOHNwsU7… 1/3

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Capaian Program : Indikator Target

Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0006 KELURAHAN MAJJELING WATTANG
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 266.200.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 266.200.000

Keluaran Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Hasil Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.02 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Majjelling Watang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 1 Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 140.000.000

5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi Rp. 140.000.000

5.2.04.01 Belanja Modal Jalan dan Jembatan Rp. 140.000.000

5.2.04.01.01 Belanja Modal Jalan Rp. 140.000.000

5.2.04.01.01.0004 Belanja Modal Jalan Kota Rp. 140.000.000

  [#] Pembangunan Jalan Rp. 140.000.000

  [-]  

  Rabat Beton
Spesifikasi : 1 Unit Paket 140.000.000 0 Rp. 140.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 140.000.000

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Majjelling Watang



8/26/23, 5:32 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w@BvVi6x8udk@7Re3gGLcxSjaEcywtX4MM6IwdvRM1IJVsW9IGWOHNwsU7… 2/3

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 1 Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 126.200.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 126.200.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 9.500.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 9.500.000

5.1.02.01.01.0039 Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat Rp. 9.500.000

  [#] Belanja Pengadaan Baju PKK Rp. 9.500.000

  [-]  

  Baju Batik
Spesifikasi : 20 Buah Buah 475.000 0 Rp. 9.500.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 116.700.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 116.700.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 116.700.000

  [#] Bayar Honor Imam Kelurahan Rp. 5.760.000

  [-]  

 
Tunjangan Pengurus Mesjid

Spesifikasi : Tunjangan Imam
Desa/Kelurahan

12 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 480.000 0 Rp. 5.760.000

  [#] Bayar Honor Imam Masjid Rp. 30.240.000

  [-]  

 
Tunjangan Iman ,petugas Syara,Guru TPA
dan Muballig

Spesifikasi : Tunjangan Imam Masjid

84 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 360.000 0 Rp. 30.240.000

  [#] Bayar Honor Petugas Syara', Guru TPA, dan Mubalig Rp. 73.200.000

  [-]  

 
Tunjangan Imam, Petugas Syara, Guru TPA
dan Muballig

Spesifikasi : Tunjangan Guru TPA

120 Orang /
Bulan

Orang
/Bulan 100.000 0 Rp. 12.000.000

 
Tunjangan Imam, Petugas Syara, Guru TPA
dan Muballig

Spesifikasi : Tunjangan Petugas Syara

204 Orang /
Bulan

Orang
/Bulan 300.000 0 Rp. 61.200.000

  [#] Pendataan SDGS Rp. 7.500.000

  [-]  

  Honorarium Pendataan Perencanaan
Spesifikasi : Pendataan SDGs

5 Orang x 3
Kegiatan Kegiatan 500.000 0 Rp. 7.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 126.200.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 266.200.000

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si



8/26/23, 5:32 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w@BvVi6x8udk@7Re3gGLcxSjaEcywtX4MM6IwdvRM1IJVsW9IGWOHNwsU7… 3/3

NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:42 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?rs@MyYdSJmB3qnAzQHdyOksE7hs5WnmWhZ42JOCkTCyZI7CrHf@udYOq… 1/2

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0007 KELURAHAN LAKESSI
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 15.958.100
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 15.958.100

Keluaran Cakupan Layanan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Layanan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Barang Milik Daerah
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.07.10 Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Lekessi

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pengadaan gedung kantor dan bangunan lainnya 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 15.958.100

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 15.958.100

5.2.02.06 Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar Rp. 12.958.100

5.2.02.06.01 Belanja Modal Alat Studio Rp. 12.958.100

5.2.02.06.01.0006 Belanja Modal Alat Studio Lainnya Rp. 12.958.100

  [#] Pengadaan Lcd/Proyektor Rp. 4.708.100

  [-]  

  LCD Projector/Infocus
Spesifikasi : 1 Unit Unit 4.708.100 0 Rp. 4.708.100

  [#] Pengadaan Sound System Rp. 8.250.000

  [-]  

  Sound System
Spesifikasi : 2 Unit Unit 4.125.000 0 Rp. 8.250.000



8/26/23, 5:42 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?rs@MyYdSJmB3qnAzQHdyOksE7hs5WnmWhZ42JOCkTCyZI7CrHf@udYOq… 2/2

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 3.000.000

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp. 3.000.000

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp. 3.000.000

  [#] Pengadaan Layar Proyektor Rp. 750.000

  [-]  

  Layar Proyektor
Spesifikasi : 1 Unit Unit 750.000 0 Rp. 750.000

  [#] Pengadaan Printer Rp. 2.250.000

  [-]  

  Printer (Peralatan Personal Komputer)
Spesifikasi : L 120 1 Unit Unit 2.250.000 0 Rp. 2.250.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 15.958.100

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 15.958.100

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:43 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?pi6N1TTmu@jgDx5CP84d00SPkAS3R63ECCJA6ofL@GZ20hJ8zAnuz5fSvPh… 1/4

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 0 0

Kegiatan : 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0007 KELURAHAN LAKESSI
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 34.595.600
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 0 0

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 34.595.600

Keluaran Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Layanan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Lekessi

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan Jasa surat menyurat 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.380.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.380.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.380.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.380.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 1.380.000

  [#] Materai 10.000 Rp. 1.380.000

  [-]  

  Materai
Spesifikasi : 10000 138 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 1.380.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 1.380.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Lekessi



8/26/23, 5:43 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?pi6N1TTmu@jgDx5CP84d00SPkAS3R63ECCJA6ofL@GZ20hJ8zAnuz5fSvPh… 2/4

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 3.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 3.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 3.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 3.000.000

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp. 3.000.000

  [#] Belanja Tagihan Listrik Rp. 3.000.000

  [-]  

 
Rekening Listrik Pasca Bayar (451 - 900
VA)

Spesifikasi :
3000 Kwh KWH 1.000 0 Rp. 3.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 3.000.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Lekessi

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pelayanan umum kantor 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 30.215.600

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 30.215.600

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 11.015.600

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 11.015.600

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 5.193.100

  [#] Alat Tulis Kantor ( Atk ) Rp. 5.193.100

  [-]  

  Buku Agenda Folio
Spesifikasi : 24 Buah Buah 26.300 0 Rp. 631.200

  Buku Agenda Keluar Masuk Isi 100
Spesifikasi : 2 Buah Buah 37.500 0 Rp. 75.000

  Gunting
Spesifikasi : Sedang 3 Buah Buah 10.000 0 Rp. 30.000

  Kertas F4 ( Folio )
Spesifikasi : 24 Rim Rim 73.800 0 Rp. 1.771.200

  Map Biasa Kertas
Spesifikasi : 30 Buah Buah 1.300 0 Rp. 39.000

  Staples No. 10
Spesifikasi : 7 Dos Dos 3.100 0 Rp. 21.700

  Tinta Printer
Spesifikasi : 21 Unit Unit 125.000 0 Rp. 2.625.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.202.500

  [#] Fotocopy Rp. 1.202.500



8/26/23, 5:43 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?pi6N1TTmu@jgDx5CP84d00SPkAS3R63ECCJA6ofL@GZ20hJ8zAnuz5fSvPh… 3/4

  [-]  

  Fotocopy
Spesifikasi : 2405 Eksemplar Exemplar 500 0 Rp. 1.202.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 4.620.000

  [#] Makanan dan Minuman Rapat Rp. 4.620.000

  [-]  

  Snack Biasa
Spesifikasi :

40 Per Orang x 11
Bulan Dos 10.500 0 Rp. 4.620.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 6.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 6.000.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 6.000.000

  [#] Cleaning Service Rp. 6.000.000

  [-]  

 
Honorarium/Uang Jasa Petugas
Kebersihan SKPD

Spesifikasi : Cleaning Service Skpd
1 Orang x 12 Bulan org/bln 500.000 0 Rp. 6.000.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 13.200.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 13.200.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 13.200.000

  [#] Honor Pramubakti Rp. 6.000.000

  [-]  

 
Honorarium Pramuacara, Pramubakti dan
Caraka

Spesifikasi : Pramubakti
1 Orang x 12 Bulan Orang /

Bulan 500.000 0 Rp. 6.000.000

  [#] Tunjangan Kepala Lingkungan Rp. 7.200.000

  [-]  

  Tunjangan Perangkat Kelurahan
Spesifikasi : kepala lingkungan 2 Orang x 12 Bulan Orang /

Bulan 300.000 0 Rp. 7.200.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 30.215.600

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 34.595.600

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah



8/26/23, 5:43 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?pi6N1TTmu@jgDx5CP84d00SPkAS3R63ECCJA6ofL@GZ20hJ8zAnuz5fSvPh… 4/4

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:43 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?@xWRvlgpxozbW2ERcJdveq4l24yrqkqzOauThMQmGh8VDAfdepgleiop7yoQV… 1/3

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kegiatan : 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0007 KELURAHAN LAKESSI
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 23.875.300
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 23.875.300

Keluaran Cakupan Layanan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah 100 Persen

Hasil Cakupan Layanan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Barang Milik Daerah
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Lekessi

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pemeliharaan kendaraan dinas kantor 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 4.238.100

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 4.238.100

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 2.764.100

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 2.764.100

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 2.079.700

  [#] Belanja Bahan Bakar Minyak Rp. 1.920.000

  [-]  

  Pertalite
Spesifikasi : Cair 240 Liter Liter 8.000 0 Rp. 1.920.000

  [#] Suku Cadang Kendaraan Dinas Lurah Rp. 159.700

  [-]  



8/26/23, 5:43 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?@xWRvlgpxozbW2ERcJdveq4l24yrqkqzOauThMQmGh8VDAfdepgleiop7yoQV… 2/3

  Oli Mesin
Spesifikasi : YAMALUBE 1 Buah BUAH 47.300 0 Rp. 47.300

  Oli Mesin
Spesifikasi : Advance 10W-40 1 Buah BUAH 112.400 0 Rp. 112.400

5.1.02.01.01.0013 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan Rp. 684.400

  Ban Motor
Spesifikasi : 2 Buah BUAH 168.200 0 Rp. 336.400

  Kampas Rem
Spesifikasi : BOSCH 2 Buah BUAH 174.000 0 Rp. 348.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 1.474.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 1.474.000

5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas
Bermotor Perorangan Rp. 474.000

  [#] Pajak Kendaraan Dinas Lurah Rp. 474.000

  [-]  

  Pajak Kendaraan Roda 2 (dua)
Spesifikasi : 1 Unit x 3 Tahun Unit 158.000 0 Rp. 474.000

5.1.02.03.02.0038 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua Rp. 1.000.000

  [#] Suku Cadang Kendaraan Dinas Kepala Lingkungan Rp. 1.000.000

  [-]  

  pemeliharaan kendaraan roda 2
Spesifikasi : suku cadang 2 Unit Unit 500.000 0 Rp. 1.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 4.238.100

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Lekessi

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pemeliharaan/rehabilitasi gedung kantor dan bangunan laiinya 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 19.637.200

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 19.637.200

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 12.987.200

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 12.987.200

5.1.02.01.01.0001 Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi Rp. 12.987.200

  [#] Pemeliharaan/Rehabilitas Gedung Kantor Rp. 12.987.200

  [-]  

  Alas Cat Kuas Roll
Spesifikasi : Plastik 5 Buah Buah 33.800 0 Rp. 169.000

  Cat Minyak 1 Ltr
Spesifikasi : Full Color 25 Kg Kg 87.500 0 Rp. 2.187.500

  Cat Tembok 25 Kg
Spesifikasi : Full Color 10 Kg Kg 900.000 0 Rp. 9.000.000

  Kuas 3 Inch
Spesifikasi : 3 Inch 7 Buah Buah 13.800 0 Rp. 96.600

  Kuas 4 Inch 7 Buah Buah 21.300 0 Rp. 149.100



8/26/23, 5:43 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?@xWRvlgpxozbW2ERcJdveq4l24yrqkqzOauThMQmGh8VDAfdepgleiop7yoQV… 3/3

Spesifikasi : 4 Inch

  Kuas 6 Inch
Spesifikasi : 6 Inch 7 Buah Buah 25.000 0 Rp. 175.000

  Kuas Besar
Spesifikasi : Besar 7 Buah Buah 32.500 0 Rp. 227.500

  Kuas Roll Besar
Spesifikasi : Besar 7 Buah Buah 37.500 0 Rp. 262.500

  Thinner 1 liter
Spesifikasi : Thinner 25 Liter Liter 28.800 0 Rp. 720.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 6.650.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 6.650.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 6.650.000

  [#] Upah Tukang Cat Rp. 6.650.000

  [-]  

  Tukang Cat
Spesifikasi : 10 Orang x 7 Hari OH 95.000 0 Rp. 6.650.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 19.637.200

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 23.875.300

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



8/26/23, 5:44 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?FKhGderV6XNfibPoPJMXn9RzgdphUxbGTMTcBNTGP3vz0xwTbwSivalGR/lby… 1/3

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Capaian Program : Indikator Target

Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN MARITENGNGAE
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0007 KELURAHAN LAKESSI
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 283.529.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 283.529.000

Keluaran Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Hasil Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kelurahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.02 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan

Sumber Pendanaan :
Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Lekessi

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Waktu penyediaan pembangunan sarana dan prasarana kelurahan 12 Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 142.109.000

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 37.500.000

5.2.02.02 Belanja Modal Alat Angkutan Rp. 37.500.000

5.2.02.02.01 Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor Rp. 37.500.000

5.2.02.02.01.0005 Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Tiga Rp. 37.500.000

  [#] Pengadaan Motor Angkutan Sampah TPS3R Rp. 37.500.000

  [-]  

  Motor angkutan sampah
Spesifikasi : 1 Unit Unit 37.500.000 0 Rp. 37.500.000

5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi Rp. 104.609.000

5.2.04.01 Belanja Modal Jalan dan Jembatan Rp. 32.200.000

5.2.04.01.02 Belanja Modal Jembatan Rp. 32.200.000



8/26/23, 5:44 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?FKhGderV6XNfibPoPJMXn9RzgdphUxbGTMTcBNTGP3vz0xwTbwSivalGR/lby… 2/3

5.2.04.01.02.0013 Belanja Modal Jembatan Lainnya Rp. 32.200.000

  [#] Pembangunan Duekker Rp. 32.200.000

  [-]  

  Duekker
Spesifikasi : 1 Unit Paket 32.200.000 0 Rp. 32.200.000

5.2.04.02 Belanja Modal Bangunan Air Rp. 72.409.000

5.2.04.02.01 Belanja Modal Bangunan Air Irigasi Rp. 72.409.000

5.2.04.02.01.0004 Belanja Modal Bangunan Pembuang Irigasi Rp. 72.409.000

  [#] Pembangunan Drainase Rp. 72.409.000

  [-]  

  Drainase
Spesifikasi : 1 Unit Paket 72.409.000 0 Rp. 72.409.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 142.109.000

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kab. Sidenreng Rappang, Maritengngae, Lekessi

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Tingkat Partisipasi Masyarakat Desa Dan Kelurahan Dalam Kegiatan Pemberdayaan 1 Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 141.420.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 141.420.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 141.420.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 141.420.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 141.420.000

  [#] Pendataan SDGS Rp. 7.500.000

  [-]  

  Honorarium Pendataan Perencanaan
Spesifikasi : Pendataan SDGs

5 Orang x 3
Kegiatan Kegiatan 500.000 0 Rp. 7.500.000

  [#] Tunjangan Guru TPA Rp. 21.600.000

  [-]  

 
Tunjangan Imam, Petugas Syara, Guru TPA
dan Muballig

Spesifikasi : Tunjangan Guru TPA

18 Orang x 12
Bulan

Orang
/Bulan 100.000 0 Rp. 21.600.000

  [#] Tunjangan Imam Kelurahan Rp. 5.760.000

  [-]  

 

Tunjangan Imam, Petugas Syara, Guru TPA
dan Muballig

Spesifikasi : Tunjangan Imam
Desa/kelurahan

1 Orang x 12
Bulan

Orang
/Bulan 480.000 0 Rp. 5.760.000

  [#] Tunjangan Imam Masjid Rp. 34.560.000

  [-]  

 
Tunjangan Imam, Petugas Syara, Guru TPA
dan Muballig

Spesifikasi : Tunjangan Imam Masjid

8 Orang x 12
Bulan

Orang
/Bulan 360.000 0 Rp. 34.560.000

  [#] Tunjangan Petugas Syara Rp. 72.000.000



8/26/23, 5:44 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja

https://sidenrengrappangkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?FKhGderV6XNfibPoPJMXn9RzgdphUxbGTMTcBNTGP3vz0xwTbwSivalGR/lby… 3/3

  [-]  

 
Tunjangan Iman ,petugas Syara,Guru TPA
dan Muballig

Spesifikasi : Tunjangan Petugas Syara

20 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 300.000 0 Rp. 72.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 141.420.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 283.529.000

  Kabupaten Sidenreng Rappang , Tanggal

Camat Maritengngae

 

Drs. Mustari Kadir, M.Si
NIP. 196801191991121002

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan


	SAMPUL RKA 2022.pdf (p.1)
	NO.pdf (p.2-126)
	RKA SKPD.pdf (p.1)
	RKA BELANJA.pdf (p.2-9)
	7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah.pdf (p.10-12)
	7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah.pdf (p.13-15)
	7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah.pdf (p.16-17)
	7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah.pdf (p.18-21)
	7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah.pdf (p.22-25)
	7.01.02.2.04 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat.pdf (p.26-28)
	7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa.pdf (p.29-30)
	7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan.pdf (p.31-32)
	7.01.06.2.01 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa.pdf (p.33-36)
	7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah.pdf (p.37-39)
	7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah.pdf (p.40-41)
	7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah.pdf (p.42-45)
	7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah.pdf (p.46-47)
	7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan.pdf (p.48-50)
	7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah.pdf (p.51-53)
	7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah.pdf (p.54-58)
	7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah.pdf (p.59-60)
	7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan.pdf (p.61-63)
	7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah.pdf (p.64-65)
	7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah.pdf (p.66-69)
	7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah.pdf (p.70-72)
	7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan.pdf (p.73-75)
	7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah.pdf (p.76-77)
	7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah.pdf (p.78-82)
	7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah.pdf (p.83-85)
	7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan.pdf (p.86-88)
	7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah.pdf (p.89-94)
	7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah.pdf (p.95-97)
	7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan.pdf (p.98-100)
	7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah.pdf (p.101-102)
	7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah.pdf (p.103-106)
	7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah.pdf (p.107-110)
	7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan.pdf (p.111-113)
	7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah.pdf (p.114-115)
	7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah.pdf (p.116-119)
	7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah.pdf (p.120-122)
	7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan.pdf (p.123-125)


